

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice					
Stavební objekt, Inženýrský objekt, Provozní soubor		KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR							
č.p. (číslo položky)	číselné zařídění položky	popis položky	m.j. (měrná jednotka)	mn. (množství v měrné jednotce)	ceny v Kč (bez DPH)		
					jednotková cena	cena položky	
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky včetně výkazu výměr (dále jen Soupis):							
Soupis je zpracován v souladu se zněním Vyhl. 230/2012 Sb.							
Při vyplňování Soupisu je nutné respektovat dále uvedené pokyny:							
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) Projektu pro provádění stavby (DPS), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.							
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.							
3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a služeb (včetně např. údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).							
4) Dodávky a služby uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.							
5) Položkou soupisu prací se rozumí každé jednotlivé stavební práce, dodávky nebo služby, které stanoví technické a kvalitativní podmínky pro stavební nebo montážní práce, jejichž provedení je nezbytné pro zhotovení stavby.							
6) Položky Soupisu prací jsou popsány v podrobnostech jednoznačně vymezující obsah požadovaných stavebních prací, dodávek a služeb a umožňují stejné ocenění tohoto obsahu. Podklady určující technické podmínky jsou definovány Dokumentací pro provádění stavby.							
7) Položky Soupisu prací specifikují dodávku materiálu nebo výrobku, jejichž montáž je dána samostatnou položkou práce, obsahuje jednoznačný popis materiálu nebo výrobku, a to s uvedením technických parametrů nebo vlastností požadovaného materiálu nebo výrobku. Je možné použít odkaz na cenovou soustavu, která obsahuje veškeré nezbytné údaje.							
Podkladem a nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace (stavební, statické a všech profesních částí)							
Výkaz výměr a jeho ocenění je zpracován v cenové soustavě ÚRS + individuální cen. soustavě							
					CELKEM	MOVITY MAJETEK	CELKEM NEMOVITY MAJETEK
		SO01 - Budova A					
		D.1.1+D.1.2 ARCH.-STAV. RESENÍ + KONSTR. RESENÍ			24 704 875,90 Kč	0,00 Kč	24 704 875,90 Kč
		D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE			745 892,50 Kč	0,00 Kč	745 892,50 Kč
		D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA			1 332 341,97 Kč	0,00 Kč	1 332 341,97 Kč
		D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ			1 355 096,50 Kč	0,00 Kč	1 355 096,50 Kč
		D.1.4.6 MĚŘENÍ A REGULACE			27 930,00 Kč	0,00 Kč	27 930,00 Kč
		D.1.4.7 SILNOPROUDA ELEKTROTECHNIKA			4 651 545,92 Kč	0,00 Kč	4 651 545,92 Kč
		D.1.4.8.1 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - CCTV			662 864,69 Kč	0,00 Kč	662 864,69 Kč
		D.1.4.8.2 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - DT			24 821,22 Kč	0,00 Kč	24 821,22 Kč
		D.1.4.8.3 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - JC			89 999,68 Kč	0,00 Kč	89 999,68 Kč
		D.1.4.8.4 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - KSS			448 631,71 Kč	0,00 Kč	448 631,71 Kč
		D.1.4.8.5 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - PZTS			154 602,72 Kč	0,00 Kč	154 602,72 Kč
		D.1.4.8.6 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - SK			489 757,59 Kč	0,00 Kč	489 757,59 Kč
		D.1.4.8.7 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - STA			166 697,64 Kč	0,00 Kč	166 697,64 Kč
		D.1.4.9.1 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - EPS			1 230 739,92 Kč	0,00 Kč	1 058 816,52 Kč
		D.1.4.9.2 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - ER			640 206,24 Kč	0,00 Kč	640 206,24 Kč
		CELKEM			36 726 004,17 Kč	0,00 Kč	36 554 080,77 Kč
		SO02 - Budova C					
		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ RESENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ			3 685 165,14 Kč	0,00 Kč	3 685 165,14 Kč
		D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE			77 273,00 Kč	0,00 Kč	77 273,00 Kč
		D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA			19 361,39 Kč	0,00 Kč	19 361,39 Kč
		D.1.4.7 SILNOPROUDA ELEKTROTECHNIKA			279 093,13 Kč	0,00 Kč	279 093,13 Kč
		D.1.4.8.1 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - JC			16 940,88 Kč	0,00 Kč	16 940,88 Kč
		D.1.4.8.2 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - PZTS			33 614,99 Kč	0,00 Kč	33 614,99 Kč
		D.1.4.8.3 SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - SK			43 193,37 Kč	0,00 Kč	43 193,37 Kč
		CELKEM			4 154 641,90 Kč	0,00 Kč	4 154 641,90 Kč
		D.1.4.1 AREÁLOVÁ KANALIZACE			87 505,40 Kč	0,00 Kč	87 505,40 Kč
		D.3.1 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY			1 332 669,59 Kč	0,00 Kč	1 332 669,59 Kč
		MEZISOUČET			42 300 821,06 Kč	0,00 Kč	42 128 897,66 Kč
		VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SO01	0,70%		257 082,03 Kč	0,00 Kč	255 878,57 Kč
		VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SO02, AREÁLOVÁ KANALIZACE, KOMUNIKACE	0,70%		39 023,72 Kč	0,00 Kč	39 023,72 Kč
		Rozpočtová rezerva k obj. A. Jedná se o rekonstrukci objektu od arch. Otakara Novotného z roku 1926. Stavebně-technický průzkum objektu probíhal za plného provozu objektu. Vzhledem k této skutečností je nutné počítat s možnými skrytými, tudíž nevykázanými v jednotlivých položkách, stavebními činnostmi. Může se jednat zejména o stavební či konstrukční prvky ve zdvojených podlažích v nadzemních podlažích. Tyto zdvojené podlahy navazují na výškové rozdílné umístění stávajících dveřních otvorů s řadou vyrovnávacích rampíček.	6,10%		2 240 286,25 Kč	0,00 Kč	2 240 286,25 Kč
		DPS, dílenská a výrobní dokumentace	1 soub.		25 000,00 Kč	0,00 Kč	25 000,00 Kč
		Dokumentace skutečného provedení stavby	1 soub.		15 000,00 Kč	0,00 Kč	15 000,00 Kč
		Součinnost při katalogizaci majetku (movitý/nemovitý)	1 soub.		5 000,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč
		CELKEM			44 882 213,06 Kč	0,00 Kč	44 709 086,20 Kč
		DPH	15,00%		5 883 505,87 Kč	0,00 Kč	5 857 536,84 Kč
		DPH	21,00%		1 188 356,53 Kč	0,00 Kč	1 188 356,53 Kč
		CELKEM VC. DPH			51 954 075,45 Kč	0,00 Kč	51 754 979,56 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ						SO 01 Budova A	
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popsí položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
Práce a dodávky MvC						7 491 174,47			7 491 174,47
1	132201101R	Zemní práce							
		Hloubení ryh s kolem objektu v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m3	43,08	265,40	34 845,24			34 845,24
		"dle půd. 1.np a řezu" (29,854+41,85)*0,6		43,08		11 435,56			11 435,56
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	43,08	156,80	6 756,20			6 756,20
3	162701109	Přilátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	430,88	16,00	6 894,08			6 894,08
		predpoklad celkem 20km							
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m3	43,08	40,10	1 727,83			1 727,83
5	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	43,08	12,70	547,22			547,22
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	77,56	96,50	7 484,35			7 484,35
	2	Zakládání				39 338,29			39 338,29
7	211531111R	Výplň odvodňovacích žaber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	41,14	723,90	29 779,80			29 779,80
		"výkop - podkladní beton" 43,08-1,95		41,14					
8	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,95	2 270,50	4 427,48			4 427,48
		"viz výkr. - půd. 1.np a řez"							
		0,3*0,1*(24+41)		1,95					0,00
9	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	65,00	33,80	2 197,00			2 197,00
		"viz výkr. půd. 1.np - celk. délka dle projektanta" 24+41							
10	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	0,83	198,60	164,84			164,84
		(1,35+2,8)*0,2		0,83					0,00
11	273351216	Odstaňování bednění stěn základových desek	m2	0,83	45,80	38,01			38,01
12	278361821	Výztuž základů pod stroje z betonářské oceli 10 505 složitosti I	t	0,01	26 315,00	184,21			184,21
		"odhad" 0,07*0,1		0,01					0,00
13	278381541	Základ pod stroje z betonu do 5 m ³ tř. C 20/25 složitosti I	m3	0,70	3 638,50	2 546,95			2 546,95
		"základ pod vzt. - 1.np" 3,5*0,2		0,70					0,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 354 852,90			1 354 852,90
14	310239211	Zazdivka otvoru pl do 4 m2 ve zdvu nadzákladovými cihlami pálenými na MvC	m3	2,38	3 885,50	9 243,60			9 243,60
		"1.np"							
		1,2*0,3*2,2*2		1,58					0,00
		1,205*0,3*2,2		0,80					0,00
		Součet		2,38					0,00
		NEOBSAZENO							0,00
15		Zdivo nosné tl 200 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárníc (např. Ytong) hmotnosti 500 kg/m ³	m3	37,34	3 790,50	141 518,32			141 518,32
		"2.np-4.np"							
		(4,85+6,6+1,8+2,45+4,35)*3,69*3*0,2		44,39					0,00
		-1,4*2,1*4*0,2*3		-7,06					0,00
		Součet		37,34					0,00
16	311272123	Zdivo nosné tl 300 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárníc (např. Ytong) hmotnosti 500 kg/m ³	m3	0,85	3 705,00	3 138,14			3 138,14
		"1.np"							
		(0,21+0,35)*5,04*0,3		0,85					0,00
		NEOBSAZENO							0,00
17	311272323	Překlady ploché prefabrikované z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, šířky překladu 150 mm, pro světlou otvoru přes 1000 do 1100 mm	kus	47,00	347,70	16 341,90			16 341,90
		<i>V cenách jsou započteny náklady na:</i>							
		a) dodání a uložení překladů předepsané délky, včetně podmazáním ložné plochy tenkovrstvou maltou,							
		b) montážní podepření plochých překladů tak, aby světla vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1,25 m.							0,00
		"dle tabulky překladů"							
		"P01" 42		43,00					0,00
		"P03" 4		4,00					0,00
		Součet		47,00					0,00
18	317141225	Překlady ploché prefabrikované z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, šířky překladu 150 mm, pro světlou otvoru přes 1250 do 1500 mm	kus	60,00	188,10	11 286,00			11 286,00
		<i>V cenách jsou započteny náklady na:</i>							
		a) dodání a uložení překladů předepsané délky, včetně podmazáním ložné plochy tenkovrstvou maltou,							
		b) montážní podepření plochých překladů tak, aby světla vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1,25 m.							0,00
		"dle tabulky překladů"							
		"P02" 60		60,00					0,00
		Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,59	4 740,50	2 776,04			2 776,04
		vc. zaplétováním cihlami pohl. část							
		"dle tabulky překladů"							
		"P04 - 2xIPE 120 dl. 1400mm" 1,4*0,15*3*0,14 - 3x		0,26					0,00
		"P13 - 4x IPE 120 dl. 1300mm" 1,3*0,3*0,14		0,06					0,00
		"P11 - 4xIPE 140 dl. 1500mm" 1,5*0,3*2*0,16		0,14					0,00
		"P12 - 5x IPE 160 dl. 1500mm" 1,5*0,45*0,18		0,12					0,00
		Součet		0,59					0,00
19	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,14	32 565,00	4 627,07			4 627,07
		<i>V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků.</i>							
		"dle tabulky překladů"							
		"P04 - 2xIPE 120 dl. 1300mm" 81,12*1,05/1000		0,09					0,00
		"P13 - 4x IPE 120 dl. 1300mm" 54,08*1,05/1000		0,06					0,00
		Součet		0,14					0,00
20	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,29	34 200,00	9 781,20			9 781,20
		"dle tabulky překladů"							
		"P11 - 4xIPE 140 dl. 1500mm" 154,08*1,05/1000		0,16					0,00
		"P12 - 5x IPE 160 dl. 1500mm" 118,5*1,05/1000		0,12					0,00
		Součet		0,29					0,00
21	342241161	Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	5,83	361,00	2 104,63			2 104,63
		"1.np"							
		(2,09+0,35)*3,4-0,6*1,97*2		5,83					0,00
22	342272148	Příčky tl 50 mm z pórabetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m2	6,15	322,10	1 981,56			1 981,56
		"1.np"							
		(0,175+0,2)*5,04		1,89					0,00
		"2.np-4.np"							0,00
		(0,185+0,2)*3,69*3		4,26					0,00
		Součet		6,15					0,00
23	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m2	306,88	472,20	144 908,85			144 908,85
		"1.pp"							
		(0,4+0,25*2)*2,75		2,48					0,00
		"1.np"							0,00
		(0,3+1,15+0,35+0,25*2+0,4+0,35*2+1,77+(1,35+0,375*2)*5+2,58+0,45+0,65+0,35*2+0,4+3,25)*5,04		119,45					0,00
		-0,9*1,97		-1,77					0,00
		(0,65+0,3)*3,4		3,23					0,00
		"2.np-4.np"							0,00
		(1,77+1,77+0,6+1,81+0,25+0,6+1,52+1,38+0,3+0,5+0,25*2+0,3+0,95+0,3+0,725+0,175+0,625+0,5+0,3+0,65+0,6+0,375+0,45+0,55+0,25*2)*3,69*3		199,26					0,00
		-0,9*2,1*1,35*2,1+1,35*2,1+0,6*2,1)*3		-26,46					0,00
		"5.np"							0,00
		(1,31+0,6)*2*2,8		10,70					0,00
		Součet		306,88					0,00

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
27	342272523	Příčky tl 150 mm z párobovaných přesných hladkých příčekovek objemová hmotnost 500 kg/m3 "1.pp" (1,7+1,7)*2,75 1,75*3,465 2,58*2,91 -0,9*1,97 "1.np" 3,4*(2,61*2+0,95+6,0+1,35+1,39+1,645+0,53+0,99+3,97*2+2,36+3,9+1,5+1,92+1,14+0,6+1,7+1,05+1,76) 5,04*(1,91+4,85+1,5+1,5+1,55+1,7) -(0,7*2,1*5+0,9*2,0+0,8*2,1*7+0,7*1,97+0,8*1,97*3+1,2*2,3) "2.np-4.np" (1,8+2,5+3,0+2,65+3,45+1,9*2+4,05+3,05+5,225+1,1+2,65+2,5+2,85+0,25+2,85+4,85+2,1+3,2+3,2+6,15+2,85+6,15+6,15+2,85+0,2+3,4+6,15+2,85+0,25+4,85)*3,69*3 (2,85+2,85+5,3+2,2+5,3+2,85+1,7+3,1+2,85)*3,69*3 -(1,2*2,1*15+0,9*2,1*6+1*2,1+1,4*2,1+0,7*2,1)*3 "5.np" 1,765*2,8-0,9*1,97 Součet	m2	1 429,76	632,70	904 611,68			904 611,68
28	342281111	Ukovení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm "u stropu" "65"(2,06+0,35) "50" (0,175+0,2) (0,185+0,2)*3 "100" "1.pp" (0,4+0,25*2) "1.np" (0,3+1,15+0,35+0,25*2+0,4+0,35*2+1,77+(1,35+0,375*2)*5+2,58+0,45+0,65+0,35*2+0,4+3,25) (0,65+0,3) "2.np-4.np" (1,77+1,77+0,6+1,81+0,25+0,6+1,52+1,38+0,3+0,5+0,25*2+0,3+0,95+0,3+0,725+0,175+0,625+0,5+0,3+0,65+0,6+0,375+0,45+0,55+0,25*2)*3 "5.np" (1,31+0,6)*2 Součet	m	87,31	45,00	3 928,95			3 928,95
29	342291112	Ukovení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm "u stropu" "1.pp" (1,7+1,7) 1,75 2,58 "1.np" (2,61*2+0,95+6,0+1,35+1,39+1,645+0,53+0,99+3,97*2+2,36+3,9+1,5+1,92+1,14+0,6+1,7+1,05+1,76) (1,91+4,85+1,5+1,5+1,55+1,7) "2.np-4.np" (1,8+2,5+3,0+2,65+3,45+1,8*2+4,05+3,05+5,225+1,1+2,65+2,5+2,85+0,25+2,85+4,85+2,1+3,2+3,2+6,15+2,85+6,15+6,15+2,85+0,2+3,4+6,15+2,85+0,25+4,85)*3 (2,85+2,85+5,3+2,2+5,3+2,85+1,7+3,1+2,85)*3 "5.np" 1,765 Součet	m	442,23	67,80	29 894,41			29 894,41
30	342291131R	Ukovení příček k betonovým/mořaliným konstrukcím plochými kotvami "1.np" 5,04*4 3,4*25 "5.np" 2,8*4 "1.pp" 2,91*11 "2.np-4.np" 50*3*3,69 Součet	m	701,87	95,00	66 677,65			66 677,65
31		NEOBSAZENO							
32		NEOBSAZENO							
33		NEOBSAZENO							
34	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavazání přes 150 do 300 mm "2.np-4.np" 0,15*2,1*3 "5.np" 0,3*2,1 Součet	m2	1,58	1 292,00	2 034,90			2 034,90
35	611321142	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů železobetonových nanášena ručně "stropy" "malby - podhledy - z toho 50%" (125,2+581,8+523,5+526,3+524,3+30,3)/2	m2	1 154,60	225,20	260 015,92			260 015,92
36	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% "malby - podhledy" 2581,117/(571,173+156,99+222,4+85,3)	m2	1 545,25	200,50	309 823,43			309 823,43
37	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně "pod keramické obklady" 1390,637	m2	1 390,64	153,90	214 019,03			214 019,03
38	612321141R	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně KOMPLET VČ. VŠECH BANDÁŽÍ, ROHDVÝCH PROFILŮ, AT.O. "ZAŽDIVKY" 1,2*2,2*2*2 1,205*2,2*2 "TL 200" "2.np-4.np" (4,85+6,6+1,8+2,45+4,35)*3,69*3*2 -1,4*2,1*4*2*3 "TL 300" "1.np" (0,21+0,35)*5,04*2 "příčky 100" "1.pp" (0,4+0,25*2)*2,75*2 "1.np" (0,3+1,15+0,35+0,25*2+0,4+0,35*2+1,77+(1,35+0,375*2)*5+2,58+0,45+0,65+0,35*2+0,4+3,25)*5,04*2 -0,9*1,97*2 (0,65+0,3)*3,4*2 "2.np-4.np" (1,77+1,77+0,6+1,81+0,25+0,6+1,52+1,38+0,3+0,5+0,25*2+0,3+0,95+0,3+0,725+0,175+0,625+0,5+0,3+0,65+0,6+0,375+0,45+0,55+0,25*2)*3,69*3*2 -[0,8*2,1+1,35*2,1+1,35*2,1+0,8*2,1)*3*2 "5.np" (1,31+0,6)*2*2,8*2 "u 50+65" "1.np" (2,06+0,35)*3,4-0,8*1,97*2*2 "1.np" (0,175+0,2)*5,04 "2.np-4.np"	m2	5 787,11	213,00	1 232 654,64			1 232 654,64

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
39	612325423	(0,185+0,2)*3,69*3 "1.150" "1.pp" (1,7+1,7)*2,75*2 1,75*3,465*2 2,58*2,91*2 -0,9*1,97*2 "1.np" 3,4*(2,81*2+0,95+6,0+1,35+1,39+1,645+0,53+0,99+3,97*2+2,36+3,9+1,5+1,92+1,14+0,6+1,7+1,05+1,76)*2 5,04*(1,91+4,85+1,5+1,5+1,55+1,7)*2 -(0,7*2,1*5+0,8*2,0+0,8*2,1*7+0,7*1,97+0,8*1,97*3+1,2*2,3)*2 "2.np-4.np" (1,8+2,5+3,0+2,85+3,45+1,9*2+4,05+3,05+5,225+1,1+2,65+2,5+2,85+0,25+2,85+4,85+2,1+3,2+3,2+6,15+2,85+6,15+6,15+2,85+0,2+3,4+6,15+2,85+0,25)*3,69*3*2 (4,85+2,85+2,85+5,3+2,2+5,3+2,85+1,7+3,1+2,85)*3,69*3*2 -(1,2*2,1*15+0,9*2,1*6+1*2,1+1,4*2,1+0,7*2,1)*2*3 "5.np" (1,765*2,8-0,9*1,97)*2 "nosníky" 1,3*0,15*3*2 1,3*0,3*2 1,5*0,3*2*2 1,5*0,45*2 "-keramický obklad - výpočet=celk. obklad-na stáv.zdech"(1360,637-800,851) "stávající zděvo" 4971,699/2 "50% z celkové plochy bude nová omítka - tedy to co se ošoube" Součet		4,28 <					

Díl D.1.1 + D1.2: 4/24

Díl D.1.1 + D1.2: 5/24

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č. p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
75	968062356	"2.np-4.np"							0,00
		1,31*1,31*12*3		61,78				0,00	
		Scoulet		136,98	110,20	15 094,76		15 094,76	
		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2						
		šetná demontáž						0,00	
		"1.np"						0,00	
		1,95*2,0		3,90				0,00	
		1,33*1,88*2		5,00				0,00	
		1,59*1,63		2,59				0,00	
		"2.np-4.np"						0,00	
76	968062357	1,95*1,95*11*3		125,48				0,00	
		Scoulet		130,26	94,10	12 257,47		12 257,47	
		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2						
		šetná demontáž						0,00	
		"1.np"						0,00	
		1,95*3,0*18		105,30				0,00	
		"2.np-4.np"						0,00	
		1,6*2,6*2*3		24,96				0,00	
		Scoulet		130,26				0,00	
		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2		168,20	30 577,08		30 577,08	
77	968072455	šetná demontáž						0,00	
		"1.pp"						0,00	
		0,55*1,97*2		2,17				0,00	
		0,9*2,0		1,80				0,00	
		0,9*1,97		1,77				0,00	
		0,95*1,97		1,87				0,00	
		0,6*1,97		1,18				0,00	
		0,8*1,97		1,58				0,00	
		0,9*2,1		1,89				0,00	
		1,3*0,595		0,77				0,00	
78	968072456	1,16*1,3		1,51				0,00	
		"5.np"						0,00	
		0,9*1,97*2+0,8*1,97		5,12				0,00	
		"2.np-4.np"						0,00	
		0,85*1,97*5*3		25,12				0,00	
		0,9*1,97*11*3		58,51				0,00	
		0,6*1,97*4*3		14,18				0,00	
		0,8*1,97*1*3		4,73				0,00	
		0,95*2,07*1*3		5,90				0,00	
		"1.np"						0,00	
79	971033541	0,8*1,97		1,58				0,00	
		0,6*1,97*5		5,91				0,00	
		0,55*1,97*6		6,50				0,00	
		0,87*1,97		1,71				0,00	
		0,88*1,97*4		6,78				0,00	
		0,7*1,97		1,38				0,00	
		0,56*1,97		1,10				0,00	
		0,8*1,97*6		9,46				0,00	
		0,9*1,97*6		10,64				0,00	
		0,95*2,0		1,90				0,00	
80	971033621	0,95*2,07		1,97				0,00	
		0,86*2,06		1,77				0,00	
		0,96*1,97		1,89				0,00	
		0,56*1,97		1,10				0,00	
		Scoulet		161,70				0,00	
		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2		142,50	19 957,70		19 957,70	
		šetná demontáž						0,00	
		"1.pp"						0,00	
		1,1*1,97*3		6,50				0,00	
		"2.np-4.np"						0,00	
81	971033641	1,0*2,07*3*3		18,63				0,00	
		1,5*1,97*1*3		8,87				0,00	
		1,1*2,0*2 "jen 3a4.np"		4,40				0,00	
		1,4*2,5*4*3		42,00				0,00	
		"1.np"						0,00	
		1,88*3,0		5,64				0,00	
		1,0*3,34		3,34				0,00	
		1,67*2,3		3,84				0,00	
		0,95*2,3		2,19				0,00	
		1,8*1,97		3,55				0,00	
82	971033651	1,76*2,3		4,05				0,00	
		1,64*3,05		5,00				0,00	
		0,96*2,1*5		10,08				0,00	
		1,5*2,1		3,15				0,00	
		0,66*2,24		2,15				0,00	
		1,64*2,3		3,77				0,00	
		1,2*2,0*2		4,80				0,00	
		1,4*2,2		3,08				0,00	
		1,45*1,97		2,86				0,00	
		1,1*1,97		2,17				0,00	
83	974031684	Scoulet		140,05				0,00	
		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3		942,40	164,92		164,92	
		"5.np" 0,285*2,05*0,3		0,18				0,00	
		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2		71,30	164,70		164,70	
		"1.np"						0,00	
		1,05*2,2		2,31				0,00	
		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3		1,34	626,10		626,10	
		"1.np"						0,00	
		(0,9*2,1+1,0*2,1)*0,17		0,68				0,00	
		1,0*2,2*0,3		0,68				0,00	
84	974031686	Scoulet		1,34				0,00	
		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3		708,70	765,40		765,40	
		"1.pp" 1,0*2,4*0,45		1,08				0,00	
		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m		118,80	1 948,32		1 948,32	
		"dle tabulky překladič"						0,00	
		"P04 - 2xIPE 120 dl. 1300mm" 3*1,3*2		7,80				0,00	
		"P13 - 4x IPE 120 dl. 1300mm" 1,3*2		2,60				0,00	
		"P11 - 4xIPE 140 dl. 1500mm" 2*1,5*2		6,00				0,00	
		Scoulet		16,40				0,00	
		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m		4,50	666,90		666,90	
85	978011161	"dle tabulky překladič"						0,00	
		"P12 - 5x IPE 160 dl. 1500mm" 1,5*3		4,50				0,00	
		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2		1 545,25	46 975,72		46 975,72	
		"malby - podhledy"						0,00	
		2581,117-(571,173+156,99+222,4+85,3)		1 545,25				0,00	
		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2		4 971,70	115 840,59		115 840,59	
		"1.np"						0,00	
		"1.40"						0,00	
		"s" (1,82+0,47+1,82+1,22+0,81)*5,04-(0,6*1,97+0,62*1,2)		29,02				0,00	
		"1.39"						0,00	
86	978013161	"s" (2,85+1,82+4,07+1,53+1,7+0,6+0,885+0,5*2)*5,04-						0,00	
		(0,6*1,97+1,67*2,15+0,9*1,97+0,95*1,97)		64,42				0,00	
		"1.36"						0,00	
		"s" (3,245+2,75)*2*5,04-(0,9*1,97+0,9*1,97+1,95*3,0)		51,03				0,00	
		"1.41"						0,00	
		(2,7+1,425)*2*5,04-0,8*1,97		40,00				0,00	
		"1.np"						0,00	
		"1.40"						0,00	
		"s" (1,82+0,47+1,82+1,22+0,81)*5,04-(0,6*1,97+0,62*1,2)		29,02				0,00	
		"1.39"						0,00	

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice									
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ						SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VCETNĚ VÝKAZU VÝMĚR											
č. p.	číselné zat. položky	popis položky	m. j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek		
					jednotková cena	cena položky					
		"1.42" "s" (1,8+5,85+1,95+1,295)*2*5,04- (0,6*1,97+0,96*1,97+1,4*2,14*2+0,55*1,97*2+0,9*1,97*3+0,8) "1.46" "s" (3,3+1,9)*2*5,04-(0,55*1,97+1,31*1,95) "1.45" "s" (1,88+3,3)*2*5,04-(0,8*1,97+1,31*1,95) "1.44" "s" (3,0+2,88+0,285+2,47+1,695)*5,04-(0,8+0,9)*1,97+1,31*0,5 "1.43" "s" (3,15+2,095)*2*5,04-(0,9*1,97+0,95*2,0) "1.37+36a" "s" (3,9+3,75+0,63*2+0,15+3,27+1,65+0,3+0,66+0,855+2,03*2+0,785*2+0,66*2+0,45*2+0,625+ 4,85+10,175+5,45+0,1*2+1,05+0,67+4,58+2,21+4,58+0,1)*5,04 (1,53*2+2*1,34)*5,04 -[(0,8*1,97+0,8*1,97+0,9*1,05+1,95*3*2+1,95*3+0,9*1,97*1+1,95*3*3+0,8*1,1+0,8*1,97) "1.38b" "s" (1,68+0,99*2+3,25)*5,04-0,8*1,97 "1.18-20" "s" "1.18-20" (1,2*6+0,9*2+1,1*2+0,8*2)*3,4-(0,6*1,97*5)+(1,2+0,9)*2*0,45 "1.17a" "s" (3,25+1,91)*3,4-0,6*1,97 "1.17b" "s" (1,53*2+1,91)*3,4-(0,8*1,97*2+0,8*1,2) "1.26" "s" (2,0+3,325+1,795+0,325+0,3)*34-0,6*1,2*2 "1.31" "s" 0,78*3,4 "1.28" "s" 1,45*3,4+1,35*3,4 "1.29" "s" (1,55+1,45)*3,4-0,8*1,97+1,4*2,15 "1.14" "s" (0,9+1,56+0,95+1,55)*3,4 "1.10" "s" (0,9+0,86+1,55)*3,4-1,21*1,1 "1.02a" "s" (2,06+0,6*2+1,81)*3,4 "1.03" "s" (0,9+1,77+0,07+0,09+0,9+0,9+0,21+0,15)*3,4-0,6*1,26 ((0,93+3,57)*2+(3,3+2,415)*2+2,11+1,53*2+(1,7+3,31)*2+18,75*2+6,725+1,5+0,6+0,2*2+(0,45+0,6)*2*5+0,25*2+0,38*4+7,95+6,45+2,1*(2,07+2,84)*2*5,04 (0,38*4+7,95+6,45+2,1*(2,07+2,84)*2+4,5*2+2,58+3,135+2,07*2+0,69*2+0,315*2+1,33+3,3 +2,85)*2+8,315+4,0+4,9+1,765*3,54+0,47+6,88+0,45*2+0,2*10)*5,04 (4,35*2+6,15+1,8*2+2,78*2+6,3+4,2+3,9+5,0+6+0,3+6,2+4,01*(2,05+2,9)*2+1,365+1,655+3,6 7+2,285+1,92+3,82*2+0,15+0,5*293,18+7,93+6,73+0,29*2)*3,4 (0,51*2,3*3+0,46*2+0,375+1,2)*3,4 - (0,98*1,97*2+0,64*1,2*2+0,6*1,26+0,55*1,95+0,8*1,97*2+0,8*1,05+0,8*1,97*2+0,95*2,24+1, 95*3,0*7+1,78*2+1,45*1,97+1,64*2,3*2+0,9*1,97*2+1,2*2,3) - (0,9*1,97+1,95*3,0+1,45*1,97*2+1,1*1,97+1,31*1,22+0,6*1,2*2+1,45*1,97+0,9*1,97+0,95*2, 24+0,9*2,1*2+1,64*3,05+0,9*2,1+1,59*1,63+1,33*1,88+1,33*1,88) - (1,21*1,78+1,88*3,0+1,64*3,05+0,8*2,1+0,6*1,26+1,17*1,26*2+0,9*2,1+1,15*1,25*3+0,6*1,2 56+1,17*1,26) +0,115*(0,6+1,26+(1,17+1,26)*3+0,6+1,26)*2 0,275*(1,15+1,25)*2*3 0,215*(1,04+3,13*2)+0,445*(0,8+1,05)*2+0,445*(0,9+1,05)*2+0,275*2*(1,95+3,0)*19+0,3*(1, 2+1,25)*2+0,205*(0,9+1,26)*2+0,175*(1,31+1,95)*2*3 0,35*(0,95+2,3)*2+0,145*(1,31+1,2)*2+0,3*(0,6+1,2)*2*3+0,2*(0,6+1,2)*2*2+0,275*(1,29+1,3 1)*2+0,275*(1,59+1,63)*2+1,43+1,88*(2*2)+0,325*(1,21+1,78)*2 0,115*(0,6+1,2)*2+0,365*(1,21+1,78+0,6+1,26)*2+0,1*(1,85+3,1*2)*2+0,2*(1,0+2,15*2)+0,25 (1,0+2,3*2)*2+0,45*(1,0+2,05*2)+0,22*(1,0+2,15*2) 0,15*(0,9+2,15*2)+0,25*(0,8+2,05*2)+0,25*(0,9+2,15*2)+0,35*(0,8+2,05*2)+0,5*(1,0+2,05*2) +0,33*(1,0+2,15*2)*2+0,35*(1,06+2,3*2)+0,1*(1,65+2,35*2)*2 0,2*(1,38+2,4*2) 0,2*(1,55+2,05*2)*2 "1.pp" (2,35+2,35+0,3*2+(4,55+3,6+0,3+0,15)*2+(3,6+4,65+0,6)*2+(2,1+1,01)*2+(0,8+1,82)*2+1,51 +2,51+0,21+0,28+0,84+2,37+1,78+1,419+5,89+4,0+1,46+0,3*2)*2,9 (1,21+1,81+2,41+2,51+0,058+0,155+1,8+4,56+4,78+1,75+0,45*2+0,45)*2,9 - (1,17*1,26*2+0,6*1,26+0,6*1,97*2+0,6*1,26+0,6*1,97*2+2,36*1,48+0,87*2,15*2+1,1*1,97*4+ 0,8*1,97+1,17*1,26+0,9*2,1+0,95*2,1+0,9*1,97*2) 0,17*(1,17+1,26+0,9+1,26)*2*2+0,375*(2,36+1,46)*2+0,32*(1,17+1,26)*2 "5.np" (1,183+0,32+3,2)*2+1,86+1,785+1,98+2,0*2+6,3*2)*2,8 -(1,21*2+0,8*1,97+0,7*1,97+0,88*1,2*2) 0,2*(1,24+0,9+2,05*2)+0,25*(0,88+1,2)*2*2+0,35*(0,8+2,05*2) "2.np-4.np" (2,85*2+1,53+0,1+3,3+0,1+0,8+3,45+6,45+0,3*3+6,65+9,75+0,2*5+1,5+10,05+0,2*6+1,5+1 9,6+0,2*10+1,5+10,05+0,2*5+1,5+8,825+6,65+0,2*4+6,9+0,3*3)*3,69*3 (3,9+2,85+1,705+0,5+0,655+1,33+0,315+0,885+13,7+1,95+6,15+1,95+5,64*2+4,0*2+3,86*2 +0,235*2+1,8*2+1,68*2+16,61+3,75*2+1,7*2+0,45*2)*3*3,69 (0,45+0,6)*2*10*3,69*3 - (0,61*1,2*3+1,19*1,31+1,95*1,95*3+1,3*2,5*3+1,95*1,85*3+1,8*2+4+1,95*1,95*2+1,3*2,5*3+ 1,95*1,95*3+1,19*1,31+0,6*1,2*3+1,1*1,97+1,19*1,31*4)*3 -(1,95*1,95+1,1*2,1*2+1,2*2,1*2+0,8*1,97+8,8*2,1*2+1,19*1,31+1,19*1,31*5)*3 0,3*(0,61+1,2)*2*3+0,145*(1,19+1,31)*2*2+0,2*1,95*4+1+0,125*(1,8+2,6*2)*6+0,3*(2,85+2, 9*2)+0,3*(0,6+1,2)*2*3+0,45*1,95*4 ~pod obklady* 800,851 Součet									0,00 0,0

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technická specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
		"3.33b"							0,00
		"s" (1,18+0,775)*2,0-0,6*0,59		3,56					0,00
		"2.np+4.np"							0,00
		"2.08+4.08"							0,00
		"s" (2,2*2,0-1,95*0,95)*2		5,10					0,00
		"2.11+4.11"							0,00
		"s" ((2,45+0,2*2)*2,0-1,3*2,0)*2		6,20					0,00
		"2.16+4.16"							0,00
		"s" ((3,2+0,2*2+1,3)*2,0-1,95*0,95)*2		15,90					0,00
		"2.18+4.18"							0,00
		"s" (0,2+0,45)*2,0*2		2,60					0,00
		"2.21+4.21"							0,00
		"s" ((3,4+0,2*2)*2,0-1,95*0,95)*2		133,90					0,00
		"2.24+4.24"							0,00
		"s" ((0,2+0,45+0,2+0,25)*2,0)*2		4,40					0,00
		"2.26+4.26"							0,00
		"s" ((1,9+0,2*2)*2,0-1,3*2,0)*2		4,00					0,00
		"2.31+4.31"							0,00
		"s" ((2,775+0,2*2)*2,0-1,95*0,95)*2		9,00					0,00
		"2.33a+4.33a"							0,00
		"s" ((1,8+1,38)*2,0-0,6*0,59*2)*2		11,30					0,00
		"2.33b+4.33b"							0,00
		"s" ((1,18+0,775)*2,0-0,6*0,59)*2		7,11					0,00
		"1.np"							0,00
		"1.40"							0,00
		"s" (1,82+0,47+1,82+1,22+0,81)*2,15-(0,6*1,97+0,62*1,0)		11,40					0,00
		"1.39"							0,00
		"s" (2,85+1,82+4,07+1,53+1,7+0,6+0,885+0,5*2)*2,15-(0,6*1,97+1,67*2,15+0,9*1,97+0,96*1,97)		22,64					0,00
		"1.38"							0,00
		"s" (3,245+2,75)*2*2,15-(0,9*1,97+0,9*1,97+1,95*0,67)		20,93					0,00
		"1.41"							0,00
		(2,7+1,425)*2*2,15-0,8*1,97		16,16					0,00
		"1.42"							0,00
		"s" (1,8+5,85+1,95+1,295)*2*2,15-(0,6*1,97+0,98*1,97+1,4*2,14*2+0,55*1,97*2+0,9*1,97*3+0,8)		29,90					0,00
		"1.46"							0,00
		"s" (3,3+1,9)*2*2,15-(0,55*1,97+1,31*0,5)		20,82					0,00
		"1.45"							0,00
		"s" (1,88+3,3)*2*2,0-(0,8*1,97+1,31*0,15)		18,95					0,00
		"1.44"							0,00
		"s" (3,0+2,88+0,265+2,47+1,695)*2,15-(0,8+0,9)*1,97+1,31*0,5		19,47					0,00
		"1.43"							0,00
		"s" (3,15+2,095)*2*2,15-(0,9*1,97+0,95*2,0)		18,88					0,00
		"1.37+38a"							0,00
		"s"							0,00
		(3,9+3,75+0,63*2+0,15+3,27+1,65+0,3+0,66+0,655+2,03*2+0,785*2+0,66*2+0,45*2+0,625+4,85+10,175+5,45+0,1*2+1,05+0,67+4,58+2,21+4,58+0,1)*2,15		124,56					0,00
		(1,53*2+2*1,34)*2,15		12,34					0,00
		-							0,00
		(0,8*1,97+0,8*1,97+0,9*1,05+1,95*0,62*2+1,95*0,62+0,9*1,97+1,95*0,8*3+0,8*1,1+0,8*1,97)		-19,85					0,00
		"1.36b"							0,00
		"s" (1,68+0,99*2+3,25)*2,15-0,8*1,97		13,28					0,00
		"1.18-20"							0,00
		"s"							0,00
		"1.18-20" (1,2*6+0,9*2+1,1*2+0,8*2)*2,15-(0,6*1,97*5)+(1,2+0,9)*2*0,45		23,50					0,00
		"1.17a"							0,00
		"s" (3,25+1,91)*2,15-0,6*1,97		9,91					0,00
		"1.17b"							0,00
		"s" (1,53*2+1,81)*2,15-(0,8*1,97*2+0,8*0,9)		6,81					0,00
		"1.26"							0,00
		"s" (2,0+3,325+1,795+0,325+0,3)*2,158-0,6*0,6*2		15,99					0,00
		"1.31"							0,00
		"S" 0,78*2,15		1,68					0,00
		"1.28"							0,00
		"s" 1,45*2,15+1,35*2,15		6,02					0,00
		"1.29"							0,00
		"s" (1,55+1,45)*2,15-0,8*1,97+1,4*2,15		7,88					0,00
		"1.14"							0,00
		"s" (0,9+1,56+0,95+1,55)*2,15		10,66					0,00
		"1.10"							0,00
		"s" (0,9+0,86+1,55)*2,15-1,21*1,1		5,79					0,00
		"1.02a"							0,00
		"s" (2,06+0,6*2+1,61)*1,0		4,87					0,00
		"1.03"							0,00
		"s" (0,9+1,77+0,07+0,09+0,9+0,21+0,15)*2,15-0,6*0,52		10,42					0,00
		"1.pp"							0,00
		"0.04"							0,00
		"s" (2,35*2+0,3*2)*2,15		11,40					0,00
		"0.11"							0,00
		"s" (4,09+1,46+0,3+0,3+1,21)*2,15-1,1*1,97*2		11,49					0,00
		"0.05"							0,00
		"s" (4,55+3,6+0,3+0,15)*2*2,15-(1,1*1,97+0,87*2,15)		32,94					0,00
		"0.06"							0,00
		"s" (3,6+4,65+0,6)*2*2,15-(2,36*1,05+0,6*1,97+1,03*2,15)		32,18					0,00
		"0.07"							0,00
		"s" (2,1+1,01)*2*2,15-(0,6*1,97*2+0,6*1,13)		10,33					0,00
		"0.08"							0,00
		"s" (0,81+1,92)*2*2,15-0,6*1,97		10,56					0,00
		"010"							0,00
		"s" (1,51+2,51+10,21+0,28+0,64+2,37+1,78+1,419+5,89)*2,15-(1,03*2,1+1,1*1,97+1,17*1,18*2)+0,3*1,18*4		51,53					0,00
		Mezisoučet		800,85					0,00
88	978057321	Odeknání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene stupnic	m	78,00	74,10	5 779,80		5 779,80	0,00
		"dle pod. bourání 1.np" 13*5,55+5,85		78,00					0,00
89	978057331	Odeknání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene podstupnic	m	78,00	63,70	4 968,60		4 968,60	0,00
90	978059541	Odeknání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	621,36	61,80	38 400,17		38 400,17	0,00
		"1.pp"							0,00
		"0.08" (0,81+1,92)*2*2,15-(0,55*1,97+0,6*1,13)		9,98					0,00
		"0.07" (2,1+1,01)*2*2,15-(0,55*1,97*2+0,6*1,13)		10,53					0,00
		"0.06" (4,65+3,6)*2*2,15-(0,55*1,97+2,36*1,05+0,87*2,15+1,03*2,15)+0,21*2,15*2+0,5*2,1*2		30,83					0,00
		"0.05" (4,85+3,6)*2*2,15-(1,1*1,97+0,87*2,15)		32,30					0,00
		"0.11" (1,68+0,25+0,25+0,35+0,38)*2,15		6,26					0,00
		"0.10" (1,51+2,51+10,21+0,28+0,64+2,37+1,78+1,419+5,89)*2,15-(1,03*2,1+1,1*1,97+1,17*1,18*2)+0,3*1,18*4		51,53					0,00
		"1.np"							0,00
		"1.13" (1,5+1,86+2,27+0,23)*1,5		8,88					0,00
		"1.03" (1,67+0,89*2+0,21)*1,5		5,49					0,00
		"1.20-22" (1,2*6+0,9*2+1,1*2+0,8*2)*2,15-(0,6*1,97*5)+(1,2+0,9)*2*0,45		23,50					0,00
		"1.36+37"							0,00
		(3,9+3,75+0,63*2+0,15+3,27+1,65+0,3+0,66+0,655+2,03*2+0,785*2+0,66*2+0,45*2+0,625+4,85+10,175+5,45+0,1*2+1,05+0,67+4,58+2,21+4,58+0,1)*2,15		124,56					0,00
		(1,53*2+2*1,34)*2,15		12,34					0,00

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	
					jednotková cena	cena položky		celkem nemovity majetek	
		(0,8*1,97+0,8*1,97+0,9*1,05+1,95*0,82*2+1,95*0,82+0,8*1,97+1,95*0,8*3+0,8*1,1+0,8*1,97) "1.38" (3,245+2,75)*2*2,15-0,8*1,97 "1.39+40" (2,85+4,07*2+0,6+0,885+0,885+0,6*1,7+1,41+1,22+0,12+0,5*2)*2,15- (0,98*1,97+0,8*1,97*2+0,8*1,97+1,67*2,15) "1.49" (1,95+0,9*1,295*2)*2*2,15-(0,8*1,97*2+0,98*1,97+1,4*1,97)+0,15*2*2,158 "1.41" (2,7+1,425)*2*2,15-0,8*1,97 "1.42" (8,0+1,545)*2*2,15-(0,8*1,97*3+0,55*1,97*2+1,4*2,14+0,8*1,97) "1.46" (3,3+1,9)*2*2,15-(0,55*1,97+1,31*0,5) "1.45" (3,3+1,805)*2*2,15-(0,8*1,97+1,31*0,5) "1.44" (3,0+2,805)*2*2,15-(0,8*1,97+0,8*1,97+1,31*0,5) "1.43" (3,15+2,905)*2*2,15-(0,8*1,97+0,85*2,15) "1.29" 1,5*2,15-0,8*0,75 "1.28" (1,7+2,27+0,325+0,5+0,2*2)*2,15-0,8*0,75 "1.30" (1,5+0,33)*2,158 "1.32" 1,65*2,15 "2.np-4.np" "2.22" ((1,77+1,53+1,74+2,84)*2,15-(0,61*0,74+0,63*0,74+1,31*0,74))*3 "2.23" ((1,01+1,53)*2,15-0,8*0,74)*3 "2.03" ((0,9+0,9+0,8+1,38*2+2,27+0,48+0,38+0,23+0,08)*2,15- (1,31*0,74+0,61*0,74*2+0,63*0,74))*3 Součet							0,00
333	981011313R	Demolice budov zděných na MVC - přístřešek na kola, komplet	m3	192,19	190,00	36 515,63		36 515,63	
91	985142113R	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl do 40 mm	m2	175,21	38,00	6 657,87		6 657,87	
92	985231113	Spárování zdíva aktívanou maltou spára hl do 40 mm	m2	175,21	454,10	79 561,50		79 561,50	
93	985511111R	Dodatečná horizontální izolace svislých konstrukcí - chemická injektáž zdíva, kompletní provedení vč. přípravy povrchu, vrtů, atd. - dle popisu v proj. dok. (12,35+7,4+6,9+0,075*22)*0,65	m2	191,70	249,00	47 732,80		47 732,80	
	997	Přesun sutí						0,00	
334	997006005	Drocní stavebního odpadu z demolice s dopravou do 100 m a naložením	t	67,27	71,30	4 796,04		4 796,04	
94a	997013114	Vnitrostavební doprava sutí a vybraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	2 151,25	47,50	102 184,28		102 184,28	
94	997013501	Odvoz sutí a vybraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2 218,51	28,50	63 227,64		63 227,64	
95	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km předpoklad celkem 20km	t	42 151,76	2,90	122 240,10		122 240,10	
96	997013811R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	2 218,51	142,50	316 138,19		316 138,19	
	998	Přesun hmot				176 916,02		176 916,02	
97	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	824,02	214,70	176 916,02		176 916,02	
	PSV	Práce a dodávky PSV				17 303 701,43		17 303 701,43	
711	711161331	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 658,46		5 658,46	
98	711161331	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - izolace podzemní vlhkosti foliemi napovými s odvodňovací funkcí s textilií S. 0,6 mm šířky 2,0 m "viz půd. 1.np a řez" (10,05+1,35*2+2,025+1,35*2+23,25+7,4+6,9+0,075*22)*0,65	m2	36,84	135,00	4 973,27		4 973,27	
99	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	18,00	49,73	895,19		895,19	
	712	Povlakové krytiny				697 217,21		697 217,21	
100	712300831	Odstátní povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	1 066,42	13,30	14 183,39		14 183,39	
101	712300832	Odstátní povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě	m2	1 066,42	14,70	15 676,37		15 676,37	
102	712311101R	S01 - Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým "do j.c. zahrnuto i vytváření na atiku" "dle půdorysu střechy a řezů" 1068,42 Součet	m2	1 066,42	10,00	10 664,20		10 664,20	
103	111631501	lak penetrační	t	1 066,42					
104	712341559R	Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín	t	0,32	44 460,00	14 227,20		14 227,20	
105	628331581R	S01 - Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše do j.c. zahrnuto i vytváření na atiku	m2	1 066,42	64,80	68 890,73		68 890,73	
106	712361701R	pás z SBS modifikovaného asfaltu, parotěsnicí a vzduchotěsnicí vrstva	m2	1 226,38	106,40	130 487,15		130 487,15	
107	283220460R	S01 - Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně do j.c. zahrnuto i vytváření na atiku	m2	1 066,42	115,00	122 638,30		122 638,30	
108	712363101R	folie střešní mPVC ke kotvení s PES výztužnou vložkou 1,8 mm Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení folie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny "počet hmoždinek odhad - 4ks/m2" do j.c. zahrnuto i vytváření na atiku	kus	4 265,68	4,00	17 062,72		17 062,72	
109	590513650R	hmoždinka - kotva ke kotvení střešní folie, komplet	kus	4 478,96	7,90	35 383,82		35 383,82	
110	712363111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem nalepené folie do j.c. zahrnuto i vytváření na atiku	kus	4 265,68	14,50	61 852,36		61 852,36	
111	283220460R	folie střešní mPVC ke kotvení s PES výztužnou vložkou 1,8 mm	m2	42,66	178,60	7 618,54		7 618,54	
112	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	3,70	6 723,41	24 876,60		24 876,60	
	713	Izolace tepelné				858 565,42		858 565,42	
113	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva "P03" (265,46+83,1+815,5) "P04" (6,5+132,6) "P3+P4" 222,9 Součet	m2	1 526,06	20,90	31 894,65		31 894,65	
114	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 2 vrstvy "nestandardní tl. polystyrenu - proto počítáno jako 2 vrstvy" "P03" (265,46+83,1+815,5) "P04" (6,5+132,6) "P3+P4" 222,9 Součet	m2	1 526,06	42,80	65 315,37		65 315,37	
115	283758870R	deska z pěnového polystyrenu EPS 1000 x 500 x 1000 mm lambda=0,037 [W/m K] "tl.115" "P03a+P04" (37*37,3)*2*0,115 "P04" (41,0+3,0)*2*0,115+6,5*0,115 "P03a - 1.np" 94,36*0,115 "P03a - 2.np" 214,87*0,115 "P03 - 3.np" 291,4*0,115 Mezisoučet "tl.110" "P03a+P04" (37*37,3)*0,11 "P04" (41,0+3,0)*0,11 "P03a - 4.np" 214,87*0,11 "P03 - 1.np" 26,76*0,11 "P03 - 2.np" 62,7*0,11 "P03 - 3.np" 73,3*0,11 "P04 - 2+4.np" 6,5*0,11 Mezisoučet "tl.105mm" "P03 - 4.np" 82,7*0,105 Součet	m3	166,45	1 235,00	205 559,58		205 559,58	
116	713141151R	S01 - Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dilců, desek "do j.c. zahrnuto i vytváření na atiku" 1066,420	m2	1 066,42	12,20	13 010,32		13 010,32	
117	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm lambda=0,037 [W/m K]	m2	1 067,75	136,80	148 803,93		148 803,93	
118	713141152R	S01 - Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně - spádová vrstva	m2	1 066,42	156,80	167 214,66		167 214,66	

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č. p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
119	283759130	"do j.c. zahrnuto i vytažení na atky" 1066,420 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm <i>lambda=0,037 [W/m.K]</i> "spádová vrstva 40 - 270 mm" 1066,42*((0,04+0,27)/2)	m3	1 066,42 168,60 165,30	1 130,50	190 603,43		0,00 190 603,43 0,00	
120	713191133R	S01 - Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií/textilií s přelepeným spojem	m2	1 066,42	4,90	5 225,46		5 225,46	
121	631272200R	tkanina sklovláknitá	m2	1 226,38	11,50	14 103,40		14 103,40	
122	698713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,00	8 417,31	16 834,62		16 834,62	
	722	Zdravotnická - vnitřní vodovod				0,00		0,00	
123		X05 - M+D - vnitřní hydrant - položka zahrnutá do část ZTI							
	762	Konstrukce tesafské				80 560,00		80 560,00	
332	762341811R	Demoniáž sklonu střešních předpokládaná střešba - bednění, tesafské kce, izolace <i>vč. odvozu a likvidace</i>	m2	1 060,00	76,00	80 560,00		80 560,00	
	763	Konstrukce suché výstavy				1 084 869,66		1 084 869,66	
125	763111417R	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB, kompletní provedení vč. tmelení a broušení "1.np" 2,58*2,75-1,2*1,97 0,7*2,75 <i>Součet</i>	m2	6,66 4,73 1,93 6,66	722,00	4 805,63		4 805,63 0,00 0,00 0,00	
126	763113314R	SDK stěna předsazená tl 200,210 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 52 dB "1.np" "210" 0,76*1,42 "200" 0,95*3,4 <i>Součet</i>	m2	4,31 1,08 3,23 4,31	598,50	2 578,94		2 578,94 0,00 0,00 0,00	
127	763121212R	SDK stěna předsazená desky tl 12,5 mm montovaná na nosná kce z bočníkovýmiž krovových profilů - vyztužení skupky (narážání na předstěny), kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v proj. dok. "1.np" 0,45*2,45*0,4 <i>Součet</i>	m2	4,34 0,54	646,00	2 830,26		2 830,26 0,00	
128	763121453R	SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH 12,5 TI 50 mm EI 45, kompletní provedení vč. tmelení a broušení "1.np" (1,35+0,325*2)*5,04*2 (0,6+0,325)*5,04*2 (0,45+0,325)*5,04*4 <i>Součet</i>	m2	45,11 20,16 9,32 15,62 45,11	579,50	26 140,09		26 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00	
129	763121454R	SDK stěna předsazená - zaplntování prostoru na rozvaděčem/hydrantem, kompletní provedení vč. tmelení a broušení "1.np" 0,9*1,5 "2.np-4.np" (0,85*2,1*2+0,65*2,1)*3 <i>Součet</i>	m2	16,16 1,35 14,81 16,16	935,80	15 117,85		15 117,85 0,00 0,00 0,00 0,00	
130	763121455R	SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH 12,5 TI 50 mm EI 45, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v proj. dok. "1.np" 1,275*5,04 <i>Součet</i>	m2	6,43 6,43	627,00	4 029,10		4 029,10 0,00 0,00	
131	763121456R	SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH 12,5 TI 50 mm EI 45, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v proj. dok. "1.np" 1,0*2*2,9*2 0,8*5,04 "2.np-4.np" 0,775*3,69*3 <i>Součet</i>	m2	24,21 11,60 4,03 8,58 24,21	817,00	19 780,39		19 780,39 0,00 0,00 0,00 0,00	
132	763131511R	SDK podhled deska obřt. 12,5mm, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v proj. dok. "dle tabulky místnosti a podorysů"	m2	1 358,57	441,60	600 217,55		600 217,55	
		"2.np,3.np,4.np" 2,01+3,01+4,01" 41,2*3 "2,03+3,03+4,03" 3,0*3 "2,05+3,05+4,05" 37,0*3 "2,06+3,06+4,06" 9,7*3 "2,07+3,07+4,07" 28,3*3 "2,10+3,10+4,10" 16,3*3 "2,12+4,12" 5,9*2 "2,14+3,14+4,14" 21,2*3 "2,17+2,18+3,15+3,16+4,17+4,18" 3,5*6 "3,17+3,18" 7*2 "3,19" 21,2 "2,19+2,23+3,23+4,19+4,23" 21*5 "2,20+3,20+4,20" 42,8*3 "2,21+3,21+4,21" 14,2*3 "2,22+3,22+4,22" 37,3*3 "2,25+3,25+4,25" 19,2*3 "2,28+3,28+4,28" 18,9*3 "2,29+3,29+4,29" 14,2*3 "2,32+3,32+4,32" 27,8*3 "1.np" "1,02a" 3,5 "1,04" 16,5 "1,05" 18,1 "1,06" 3,5 "1,08" 7,76 "1,09" 6,3 "1,11" 8,6 "1,12" 7,3 "1,13" 34,4 "1,28" 6,7 "1,27" 16,7 "1,30" 5,6 "1,31" 7,0 "1,33" 9,76 "1,34" 11,61 "1,35" 4,85*1,8+1,35*5,775*2+0,8*5,775 <i>Součet</i>		123,60 9,00 111,00 29,10 84,90 48,90 11,80 63,60 21,00 14,00 21,20 105,00 128,40 42,60 111,90 57,60 56,70 42,60 83,40 3,50 16,50 18,10 3,50 7,76 6,30 8,60 7,30 34,40 6,70 16,70 5,60 7,00 9,76 11,61 28,94 1 358,57				0,00 0,00	

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek
					jednotková cena	cena položky			
		"2.30+3.30+4.30" 7,8"3 "2.31+3.31+4.31" 5,2"3 "2.33a+2.33b+3.33a+3.33b+4.33a+4.33b" 3,9"3 "1 np" "1.02b" 4,8 "1.03" 3,5 "1.10" 3,3 "1.14" 6,7 "1.28" 3,9 "1.29" 4,0 Součet			23,40 15,80 11,70 4,80 3,50 3,30 6,70 3,90 4,00 227,00			0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	
135	763131721R	SDK podhled - čelo pohledu, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v proj. dok. "dle výkresů půdorysů - návrhy - tab. místností" "kaple" (4,85+5,775*5)*(5,04-4,54)	m2	18,86	598,50	10 092,51			10 092,51
136	763132971R	Výsraňování kazetového podhledu, kompletní provedení vč. očištění a případné výměny poškozených kazet "1.36a" 16,1 "1.37" 69,2 Součet	m2	85,30 16,10 69,20 101,00	437,00	37 276,10			37 276,10
137	763135811R	Demontáž podhledu "1 np" "1.25" 46,29 "1.05" 14,88 "1.06" 24,57 "1.14" 1014 "1.15" 3,46 "1.16" 10,66 "1.10" 12,01 "1.07" 2,78 "1.08" 7,76 "1.11" 8,08 "1.12" 12,43 "1.13" 719 Součet	m2	1 875,92 46,29 14,88 24,57 1 014,00 3,46 10,66 12,01 2,78 7,76 8,08 12,43 719,00 1 875,92	38,00	71 284,96			71 284,96
138	763172315R	X25 - M+D - Revizní poklop VZT jednotky, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - osazen v SDK podhledu - rozměr: 1800 x 2200 - polohu nutno koordinovat s částí VZT	kus	1,00	14 250,00	14 250,00			14 250,00
138b	763172315R	X25 - M+D - Revizní dvířka, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - osazen v SDK podhledu - materiál: ocelový SDK - rozměr: 300x300 - polohu nutno koordinovat s částí VZT a polohou požárních ústřívků	kus	1,00	465,50	6 517,00			6 517,00
138c	763172315R	X27 - M+D - Revizní dvířka, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - materiál: ocelový SDK - rozměr: 300x300 - polohu nutno koordinovat s částí VZT - požární odolnost EI 15 DP1 - S	kus	4,00	846,50	3 386,00			3 386,00
138d	763172315R	X28 - M+D - Revizní dvířka, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - materiál: ocelový SDK - rozměr: 300x300 - polohu nutno koordinovat s částí VZT - požární odolnost EI 15 DP1 - S	kus	20,00	940,50	18 810,00			18 810,00
138e	763172315R	X29 - M+D - Revizní dvířka, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - materiál: ocelový SDK - rozměr: 150x150 - polohu nutno koordinovat s částí VZT - požární odolnost EI 15 DP1 - S	kus	4,00	617,50	2 470,00			2 470,00
139	986763403	Presun hmot procentní pro sadbkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,00	10 741,28	10 741,28			10 741,28
140	764001821	764 Konstrukce klempířské	m2	1 066,42	17,10	18 235,76			18 235,76
141	764002841	Demontáž krytiny ze suti nebo tabulí do suti	m	222,00	23,80	5 283,60			5 283,60
142	764002851	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	225,00	17,10	3 847,50			3 847,50
143	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	101,00	17,10	1 727,10			1 727,10
144	764004861	Demontáž svodu do suti	m	174,00	17,10	2 975,40			2 975,40
145	764244406R	K03 - Oplechování horních ploch a nadezdívek z TiZn plechu rš 500 mm - materiál: titaninek tl. 0,6mm - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotveních prvků	m	181,00	444,60	80 472,60			80 472,60
146	764244407R	K04 - Oplechování horních ploch a nadezdívek z TiZn plechu rš 700 mm - materiál: titaninek tl. 0,6mm - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotveních prvků	m	41,00	487,40	19 983,40			19 983,40
147	764246402R	K01 - Oplechování parapetů rovných z TiZn plechu rš 175 mm - materiál: titaninek tl. 0,6mm - parapet ve směru, ukotvení dle výrobce oken - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotveních prvků	m	152,00	252,70	38 410,40			38 410,40
148	764246403R	K02 - Oplechování parapetů rovných z TiZn plechu rš 250 mm - materiál: titaninek tl. 0,6mm - parapet ve směru, ukotvení dle výrobce oken - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotveních prvků	m	73,00	286,90	20 943,70			20 943,70
149	764541403R	K05 - Žlab podokapní průkruhový z TiZn plechu včetně háků a čel průkruhový DN100 - materiál: titaninek tl. 0,6mm - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotveních prvků	m	101,00	486,40	49 126,40			49 126,40
150	764548423R	K06 - Svody kruhové včetně objímek, kolien, odsoků z TiZn plechu průměru 100 mm - materiál: titaninek tl. 0,6mm - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotveních prvků	m	174,00	495,90	86 286,60			86 286,60
151	986764203	Presun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	6,40	3 272,92	20 946,72			20 946,72
152	766311111R	766 Konstrukce truhlářské T03 - Dřevěné madlo - dub, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - prům. 50 mm - materiál: dřevo - dub - výška madla: 900 mm - kotvení pomocí ocelových profilů do stěny - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotveních prvků začistění omlak kolem oken	m	305,00	845,50	257 877,50			257 877,50
153	766621001R	N01 - M+D - Jednoduché okno otevíravé čtyřlístné s členěním, kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. vel. 2360x1460mm otevíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Dřevěný rám, barva rámu bílá dle původního kování izolační dvojsklo spřislučující Ug<1,0 W/(m2K) začistění omlak kolem oken	kus	1,00	25 627,20	25 627,20			25 627,20
154	766621002R	N02 - M+D - Jednoduché okno otevíravé jednoduché s členěním, kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. vel. 600x1260mm otevíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Dřevěný rám, barva rámu bílá dle původního kování izolační dvojsklo spřislučující Ug<1,0 W/(m2K) začistění omlak kolem oken	kus	8,00	6 899,90	55 199,20			55 199,20
155	766621003R	N03 - M+D - Jednoduché okno otevíravé dvoudílné s členěním, kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	5,00	12 030,80	60 154,00			60 154,00

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek
					jednotková cena	cena položky			
155	766621003R	vel. 1170x1260mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlak kolem oken N03a - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné s členěním,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	21 837,70	21 837,70			0,00
156	766621004R	vel. 1170x1260mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlak kolem oken N04 - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné s členěním, kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	2,00	13 580,30	27 160,60			0,00
157	766621005R	vel. 1210x1780mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) vč. zateplení omlak kolem oken N05 - M+D - Dvojitě okno otvíravé dvoudílné s členěním,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	2,00	25 355,50	50 711,00			0,00
158	766621006R	vel. 1330x1880mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlak kolem oken N06 - M+D - Dvojitě okno otvíravé dvoudílné s členěním,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	16 702,90	16 702,90			0,00
159	766621007R	vel. 1590x1630mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) vč. zateplení omlak kolem oken N07 - M+D - Dvojitě okno otvíravé dvoudílné s členěním,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	12 662,60	12 662,60			0,00
160	766621008R	vel. 1290x1310mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlak kolem oken N08 - M+D - Dvojitě okno otvíravé šestidílné s členěním,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	16,00	54 304,90	868 878,40			0,00
161	766621009R	vel. 1950x3000mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) vč. zateplení omlak kolem oken N09 - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné s členěním,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	3,00	25 963,50	77 890,50			0,00
162	766621010R	vel. 1310x1950mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlak kolem oken N10 - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné s členěním, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	12 108,70	12 108,70			0,00
163	766621011R	vel. 1200x1250mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) vč. zateplení omlak kolem oken N11 - M+D - Dvojitě okno otvíravé trojramenné,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	37 666,60	37 666,60			0,00
164	766621012R	vel. 1800x2000mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlak kolem oken N12 - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	2,00	8 371,40	16 742,80			0,00
165	766621013R	vel. 800x1050mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlak kolem oken N13 - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	8 625,10	8 625,10			0,00
166	766621014R	vel. 900x1050mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlak kolem oken N14 - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	8 850,20	8 850,20			0,00
167	766621015R	vel. 1200x1000mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omlané Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) vč. zateplení omlak kolem oken N15 - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	3,00	9 881,00	29 643,00			0,00

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ						SO 01 Budova A	
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VCETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č. p.	číselné zat. položky	popis položky	m. j.	m. n.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek
					jednotková cena	cena položky			
166	766621016R	vel. 1150x1250mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N16 - M+D - Dvojitě okno otvíravé dvoudílné s členěním,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	30,00	21 493,80	644 814,00			0,00 644 814,00
169	766621017R	vel. 1200x1200mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N17 - M+D - Jednoduché okno otvíravé jednodílné s členěním, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	23,00	6 740,30	155 026,90			0,00 155 026,90
170	766621018R	vel. 600x1200mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N18 - M+D - Dvojitě okno otvíravé šestidílné repika stávajícího dřevěného okna, členění bude přizpůsobeno dle požadavků SHP, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	33,00	50 079,30	1 652 616,90			0,00 1 652 616,90
171	766621019R	vel. 1950x1950mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N19 - M+D - Jednoduché okno otvíravé dvoudílné s členěním, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	13 129,00	13 129,00			0,00 13 129,00
172	766621020R	vel. 1200x1500mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) vč. zateplení omlék kolem oken N20 - M+D - Jednoduché okno otvíravé třídliné s členěním,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	18 934,50	18 934,50			0,00 18 934,50
173	766621021R	vel. 1950x1200mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N21 - M+D - Jednoduché okno otvíravé jednodílné, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	2,00	6 666,20	13 332,40			0,00 13 332,40
174	766621022R	vel. 880x1200mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) vč. zateplení omlék kolem oken N22 - M+D - Jednoduché okno otvíravé osmnáctidílné,repika stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	81 538,50	81 538,50			0,00 81 538,50
175	766621023R	vel. 1950x9700mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N23 - M+D - Dvojitě balkonové dveře otvíravé s výklopným oknem, repika stávajících balkonových dveří, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	11,00	37 991,50	417 906,50			0,00 417 906,50
176	766621024R	vel. 1500x2550mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N24 - M+D - Dvojitě balkonové dveře otvíravé s výklopným oknem, repika stávajících balkonových dveří, příprava výměna poškozených dílů či celého kusu za nový, vzhledově stejný, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	7,00	44 236,70	309 670,90			0,00 309 670,90
177	766621026R	vel. 1500x2550mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Repika stávajícího dřevěného rámu, barva rámu bílá Repika původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N26 - M+D - Jednoduché dřevěné okno, otvíravé. Dojde pouze k očištění a novému nátěru, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	2,00	1 900,00	3 800,00			0,00 3 800,00
177b	766621027R	vel. 620x1200mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté stávající dřevěný rám, barva rámu bílá Stávající kování - očištění ostění kolem oken N27 - M+D - Dvojitě okno otvíravé dvoudílné s členěním, tvarová kopie stávajícího dřevěného okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	7,00	11 901,60	83 311,20			0,00 83 311,20
177c	766621028R	vel. 1200x1200mm otvíravé okno otočné bez PO vnější a vnitřní ostění omítnuté Dřevěný rám, barva rámu bílá Dle původního kování Izolační dvojsklo splňující Ug< 1,0 W/(m2K) dodávka vč. zateplení omlék kolem oken N28 - M+D - Dvojitě okno otvíravé dvoudílné s členěním, očištění a nový nátěr stávajícího okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	6 156,00	6 156,00			0,00 6 156,00
177d	766621029R	vel. 1200x1200mm památková repase stávajícího dřevěného okna N29 - M+D - Dvojitě okno otvíravé dvoudílné s členěním, očištění a nový nátěr stávajícího okna, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	6 237,70	6 237,70			0,00 6 237,70
178	766660001R	vel. 1280x1140mm památková repase stávajícího dřevěného okna D01 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok. podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	4 294,00	4 294,00			0,00 4 294,00

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
179	76660002R	D02 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			3 914,00
180	76660003R	D03 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			3 914,00
181	76660004R	D04 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			3 914,00
182	76660005R	D05 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 1100x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	4 531,50	4 531,50			4 531,50
183	76660006R	D06 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			3 914,00
184	76660007R	D07 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře posuvné 1200x1970mm, kompletní provedení vč. kování, pouzdra, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	8 154,80	8 154,80			8 154,80
185	76660008R	D08 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 1100x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	4 531,50	4 531,50			4 531,50
186	76660009R	D09 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 1100x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	4 531,50	4 531,50			4 531,50
187	76660010R	D10 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 600x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	2,00	4 023,30	8 046,60			8 046,60
188	76660011R	D11 - M+D - Původní dvoukřídlé dřevěné dveře s prosklením - repase 1800x3050mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	26 210,50	26 210,50			26 210,50
189a	76660012R	D12a - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 510x2100mm s pož. od. EI30 D1S - C.S. repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků a zvýšení požární odolnosti - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	2,00	26 015,50	56 031,00			56 031,00
189b	76660012R	D12b - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 510x2100mm, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	3,00	14 480,00	44 460,00			44 460,00
190	76660013R	D13 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 850x2100mm, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	4,00	13 727,50	54 910,00			54 910,00
191	76660014R	D14 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 1000x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	2,00	7 285,60	14 571,20			14 571,20
192	76660015R	D15 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 700x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	3,00	7 285,60	21 856,80			21 856,80
193	76660016R	D16 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 950x2240mm s pož. od. EI30 DP3 - C.S. repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků a zvýšení požární odolnosti - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	26 015,50	26 015,50			26 015,50
194	76660017R	D17 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 950x2240mm, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	12 318,70	12 318,70			12 318,70
195	76660018R	D18 - M+D - Původní dvoukřídlé dřevěné dveře s prosklením - repase 1200x2300mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	26 077,50	26 077,50			26 077,50
196	76660019R	D19 - M+D - Původní dvoukřídlé dřevěné dveře s prosklením - repase 1640x2300mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	28 386,00	28 386,00			28 386,00
197	76660020R	D20 - M+D - Původní dvoukřídlé dřevěné dveře s prosklením - repase 1200x2300mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	28 386,00	28 386,00			28 386,00
198	76660021R	D21 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1450x1970mm s pož. od. EI30 DP3 - C.S. kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	13 247,80	13 247,80			13 247,80
199	76660022R	D22 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1450x1970mm s PO EI30DP3 - C.S. kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	13 247,80	13 247,80			13 247,80
200	76660023R	D23 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	2,00	12 388,00	24 776,00			24 776,00
201	76660024R	D24 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 700x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	2,00	6 773,50	13 547,00			13 547,00
202	76660025R	D25 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 850x2050mm, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	9 405,00	9 405,00			9 405,00
203	76660026R	D26 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 950x2100mm, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, pouzdra, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	14 155,00	14 155,00			14 155,00
204	76660027R	D27 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	4 099,30	4 099,30			4 099,30
205	76660028R	D28 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 800x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	2,00	6 403,00	12 806,00			12 806,00
206	76660029R	D29 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 800x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			3 914,00
207	76660030R	D30 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 700x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	3 838,00	3 838,00			3 838,00
208	76660031R	D31 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 600x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	3 838,00	3 838,00			3 838,00
209	76660032R	D32 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 600x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	1,00	4 023,30	4 023,30			4 023,30
210	76660033R	D33 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 800x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok <i>podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří</i>	kus	3,00	3 914,00	11 742,00			11 742,00
211	76660034R	D34 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			3 914,00

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
212	76660035R	podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří D35 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 800x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			0,00
213	76660036R	D36 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 800x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			0,00
214	76660037R	D37 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 800x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	3 914,00	3 914,00			0,00
215	76660038R	D38 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 960x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	4 294,00	4 294,00			0,00
216	76660039R	D39 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 600x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	2,00	3 838,00	7 676,00			0,00
217	76660040R	D40 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 600x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	2,00	3 838,00	7 676,00			0,00
218		NEOBSAZENO							0,00
219	76660044R	D44 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 950x2100mm s pož. od. EI30 DP3-C,S, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků a zvýšení požární odolnosti - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	28 405,00	85 215,00			65 215,00
220	76660047R	D47 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1200x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	9,00	15 978,10	143 802,90			143 802,90
221	76660048R	D48 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1200x2100mm s pož. od. EI30 DP3-C,S,PK, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	9,00	21 474,80	193 273,20			193 273,20
222	76660049R	D49 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1400x2100mm s pož. od. EI30 DP3-C,S,PK, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	6,00	21 778,80	130 672,80			130 672,80
223	76660050R	D50 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1200x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	23,00	16 163,30	371 755,90			371 755,90
224	76660051R	D51 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1400x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	6,00	15 797,60	94 785,60			94 785,60
225	76660052R	D52 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 950x2100mm, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	14 155,00	42 465,00			42 465,00
226	76660053R	D53 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 950x2100mm s pož. od. EI30 DP3-C,S, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr., všech doplňků a zvýšení požární odolnosti - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	27 835,00	83 505,00			83 505,00
227	76660054R	D54 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 600x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	7 333,10	21 999,30			21 999,30
228	76660055R	D55 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 800x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	8,00	8 958,50	71 668,00			71 668,00
229	76660056R	D56 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1200x2100mm s pož. od. EI30 DP3-C,S, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	2,00	22 130,30	44 260,60			44 260,60
230	76660057R	D57 - M+D - 1kf profilované dřevěné dveře 950x2100mm s pož. od. EI30 DP3-C,S, repase původních, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr., všech doplňků a zvýšení požární odolnosti - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	6,00	27 835,00	167 010,00			167 010,00
231	76660058R	D58 - M+D - 1kf hladké dřevěné posuvné dveře 900x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	2,00	12 234,10	24 468,20			24 468,20
232	76660060R	D66 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	4 294,00	4 294,00			4 294,00
233	76660062R	D62 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x2100mm s pož. do. EI30 DP3-C,S, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	13 319,00	13 319,00			13 319,00
234	76660064R	D64 - M+D - 2kf hladké dřevěné dveře 1400x2100mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	12 027,00	36 081,00			36 081,00
235	76660065R	D65 - M+D - 1kf hladké dřevěné dveře 900x1970mm s pož. do. EI15 DP3-S, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	6 042,00	6 042,00			6 042,00
236	76660101R	D101 - M+D - Dvířka schozu do skladu. Oprava stávajících dvoukřídlých dveří. Očištění a nátěr, případně výměna poškozených částí za nové. 1160x1300mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka exteriérových dveří vč. vyvážení	kus	1,00	5 510,00	5 510,00			5 510,00
237	76660102R	D102 - M+D - Dvířka schozu do skladu brambor. Oprava stávajících dvoukřídlých dveří. Očištění a nátěr, případně výměna poškozených částí za nové. 1300x600mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka exteriérových dveří vč. vyvážení	kus	1,00	5 510,00	5 510,00			5 510,00
238	76660103R	D103 - M+D - Vstupní dveře. Repase stávajících dvoukřídlých dveří. Očištění a nátěr, případně výměna poškozených částí za repliky. 1880x3000mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka exteriérových dveří vč. vyvážení	kus	1,00	28 215,00	28 215,00			28 215,00
239	76660104R	D104 - M+D - Jednokřídlé dveře s prosklením a nadvětlíkem. Oprava stávajících dveří. Očištění a nátěr, případně výměna poškozených částí za nové. 1050x2200+1200x530mm, komp. prov. vč. kování, zárubně, povrch.úpr. a všech doplňků-dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka exteriérových dveří vč. vyvážení	kus	1,00	17 784,00	17 784,00			17 784,00
240	76660105R	D105 - M+D - Jednokřídlé dveře s prosklením. Oprava stávajících dveří. Očištění a nátěr, případně výměna poškozených částí za nové. 800x1970mm, komp. provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka exteriérových dveří vč. vyvážení	kus	1,00	8 531,00	8 531,00			8 531,00
241	76660106R	D106 - M+D - Dvoukřídlé dveře s nadvětlíkem. Oprava stávajících dveří. Očištění a nátěr, případně výměna poškozených částí za nové. 1670x2300+1670x870mm, komp. provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok	kus	1,00	33 668,00	33 668,00			33 668,00

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č. p.	číselné zat. položky	popis položky	m. j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
		podrobné specifikace viz tabulka exteriérových dveří vč. vyvážení							0,00
242	766660107R	D107 - M+D - Jednokřídlé dveře s prosklením a nadsvětlíkem. Oprava stávajících dveří. Očištění a náter, případně výměna poškozených částí za nové. 950x2300+950x900mm, komp. provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok	kus	1,00	14 905,50	14 905,50			14 905,50
		podrobné specifikace viz tabulka exteriérových dveří vč. vyvážení							0,00
243	766660108R	D108 - M+D - Dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem. Repase stávajících dveří. Očištění a náter, případně výměna poškozených částí za repliky. 1760x2300+1760x1000mm, komp. provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok	kus	1,00	21 318,00	21 318,00			21 318,00
		podrobné specifikace viz tabulka exteriérových dveří vč. vyvážení							0,00
244	766660110R	D110 - M+D - 1kř. hladké dřevěné dveře 800x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok	kus	1,00	8 502,50	8 502,50			8 502,50
		podrobné specifikace viz tabulka interiérových dveří							0,00
245	766660111R	D111 - M+D - 1kř. hladké dřevěné dveře 700x1970mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok	kus	1,00	5 937,50	5 937,50			5 937,50
		podrobné specifikace viz tabulka interiérových dveří							0,00
245b	766660107R	Systém generálního klíče - výroba jednorozměrného generálního klíče pro ubytovatel objekt (celá část - neovlivňuje část A a příslušenství B) - v objektu A se jedná o 99 dveří - v objektu B se jedná o 49 dveří - náklady vyloučené do nových dveří jsou součástí ceny dveří, výměna nákladu je předpokladem realizace položky, který by jinak je zohledněn dodávkou část D.1.4.9 EPS	kus	2,00	66 046,90	132 093,80			132 093,80
									0,00
245c	766660107R	Systém generálního klíče - výměna zámků v ubytovacím objektu (v obou jeho částech - rekonstrukce části A a příslušenství B) - v objektu A se jedná o 44 - v objektu B se jedná o 49 dveří - pro specifikaci položky dveří viz příloha technické specifikace D.1.1	kus	53,00	1 157,10	61 326,30			61 326,30
									0,00
246	766691914	Vyvážení nebo zavážení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 "1.pp" 2+1+1+1+1+1+1+1 "2.pp-4.pp" (5+11+4+1+1)*3 "5.pp" 2+2 "1.pp" 1+5+6+1+4+1+1+6+6+1+1+1+1+1 Souběžně	kus	116,00 10,00 66,00 4,00 36,00 13,00	85,50	9 918,00			9 918,00
									0,00
247	766691915	Vyvážení nebo zavážení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2 "1.pp" 3 "2.pp-4.pp" (3+1+4)*3+2 "1.pp" 1+1+1+1+1+1+5+1+1+1+2+1+1+1 Souběžně	kus	48,00 3,00 26,00 19,00 49,00	104,50	5 016,00			5 016,00
									0,00
248	766694110R	T07 - M+D - Parapet a zajištění okna z interiéru, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - houbka parapetu 50 mm - materiál: dřevo - barva: bílá dle oken - velikost okna: 1950x3000mm	m	81,00	522,50	42 322,50			42 322,50
									0,00
249	766694111R	T01 - M+D - Dřevěný parapet - vnitřní, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - houbka 170 mm - materiál: dřevo - barva: bílá dle oken	m	52,00	592,60	30 825,60			30 825,60
									0,00
250	766694112R	T02 - M+D - Dřevěný parapet - vnitřní, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - houbka 320 mm - materiál: dřevo - barva: bílá dle oken	m	8,00	650,80	5 206,40			5 206,40
									0,00
250b	766694112R	T02b - M+D - Dřevěný parapet - vnitřní, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - houbka 370 mm - materiál: dřevo - barva: bílá dle oken	m	10,00	712,50	7 125,00			7 125,00
									0,00
251	766694113R	T05 - M+D - Dřevěný parapet - vnitřní, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - houbka 285 mm - materiál: dřevo - barva: bílá dle oken	m	11,00	691,60	7 607,60			7 607,60
									0,00
252	766694121R	T06 - M+D - Dřevěný parapet - vnitřní, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - houbka 330 mm - materiál: dřevo - barva: bílá dle oken	m	2,00	703,00	1 406,00			1 406,00
									0,00
253	766811111R	T08 - M+D - Čajová kuchyňka - 1NP, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - délka linky: 1610 a 2060 mm - materiál korpusů: lamino 18mm, ABS hrany 2mm - materiál dvířek: MDF 18mm potažené termotónem, barva: bílá - pracovní deska: 28mm, zabetonovaná hrana, barva: světlé šedé "mramor", - výškové stavitelné police - spotřebiče: chladnička s mrazničkou 600x600x800, mikrovlnná trouba	kus	1,00	25 270,00	25 270,00			25 270,00
									0,00
254	766811112R	T09 - M+D - Kuchyňka - 1NP, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - délka linky: 3225 a 2070 mm - materiál korpusů: lamino 18mm, ABS hrany 2mm - materiál dvířek: MDF 18mm potažené termotónem, barva: bílá - deska: 28mm, zabetonovaná hrana, barva: světlé šedé "mramor", - výškové stavitelné police - spotřebiče: - chladnička s mrazničkou 600x600x800 - mikrovlnná trouba - elektrická trouba, mikrovlnná trouba - elektrická varná deska - myčka (šířka 450) - digestoř	kus	1,00	34 865,00	34 865,00			34 865,00
									0,00
255	766811113R	T10 - M+D - Kuchyňka - 2-4NP, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - délka linky: 3250 mm - materiál korpusů: lamino 18mm, ABS hrany 2mm - materiál dvířek: MDF 18mm potažené termotónem, barva: bílá - pracovní deska: 28mm, zabetonovaná hrana, barva: světlé šedé "mramor", - výškové stavitelné police - spotřebiče: chladnička s mrazničkou 600x600x800, myčka (šířka 600), mikrovlnná trouba	kus	3,00	31 540,00	94 620,00			94 620,00
									0,00
256	766811114R	T11 - M+D - Kuchyňka - 3NP, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - délka linky: 2050 mm - materiál korpusů: lamino 18mm, ABS hrany 2mm - materiál dvířek: MDF 18mm potažené termotónem, barva: bílá - pracovní deska: 28mm, zabetonovaná hrana, barva: světlé šedé "mramor", - výškové stavitelné police - spotřebiče: 2x chladnička s mrazničkou 600x600x800, myčka (šířka 600), mikrovlnná trouba	kus	1,00	17 765,00	17 765,00			17 765,00
									0,00
257	766821112R	T04 - M+D+DmT2 a přesun - Stávající vestavěná skříň, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. - půdorysný rozměr: 2850 x 600 - výška: 2810 mm (nutno odvíjet na stěvě) - demontáž a opětovná montáž, případně úprava rozměru a oprava poškozených částí	kus	3,00	9 025,00	27 075,00			27 075,00
									0,00
258	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlých "2.pp-4.pp" 3*3*3	kus	27,00 27,00	2 850,00	76 950,00			76 950,00
									0,00
259	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,69	78 309,78	54 033,41			54 033,41
	767	Konstrukce zámečnické				2 584 781,22			2 584 781,22
260	767021025R	N25 - M+D - Jednoduché ocelové okno s pevným zasklením a požární odolností EI45 DP, okno bude provedeno jako kopie stávajícího, dojde ke zvýšení požární odolnosti, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. vel. 1600x3450mm pevné zasklené PO EI 45 DP1 vnější a vnitřní ostění omítné ocelový rám, barva dle stávajících oken bez kování izolační dvojsklo spřislučující Ug<=1,0 W/m2K	kus	6,00	50 920,00	305 520,00			305 520,00
									0,00
261	767631111R	Demontáž čističů zóny "1.pp"	m2	6,43	42,80	275,20			275,20
									0,00

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movité majetek	celkem nemovité majetek
					jednotková cena	cena položky			
262	767640111R	1,9*1,0 1,9*1,2+1,8*1,25 D41 - M+D - 1kf skleněné hliníkové posuvné dveře s horním a bočním nadsvětlíkem celk. rozm. 1460x2700mm, kompletní provedení - die popisu v proj. dok přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	23 541,00	23 541,00			0,00
262b	766660042R	D42 - M+D - 2kf prosklená hliníková dveře 1715x3110mm, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - die popisu v proj. dok podrobná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	33 784,90	33 784,90			0,00
263	767640112R	D43 - M+D - 2kf skleněné hliníkové dveře s horním členěným nadsvětlíkem celk. rozm. 1950x3300mm s pož. do. E30 DP3-C,S,Emz, kompletní provedení - die popisu v proj. dok přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	194 057,50	194 057,50			0,00
264	767640115R	D45 - M+D - 2kf skleněné hliníkové dveře s horním nadsvětlíkem celk. rozm. 1520x3305mm s pož. do. E30 DP3-C,S,Emz, kompletní provedení - die popisu v proj. dok přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	88 820,30	266 460,90			0,00
265	767640116R	D46 - M+D - 2kf skleněné hliníkové dveře s horním nadsvětlíkem celk. rozm. 1520x3305mm s pož. do. E30 DP3-C,S,PK,Emz, kompletní provedení - die popisu v proj. dok přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	87 204,30	261 612,90			0,00
266	767640119R	D59 - M+D - Prosklená hliníková stěna s posuvnými dveřmi celk. rozm. 2250x3180mm, kompletní provedení - die popisu v proj. dok přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	33 087,60	99 262,80			0,00
267	767640120R	D60 - M+D - Prosklená hliníková stěna s 2kf dveřmi celk. rozm. 2850x2830mm s pož. do. E30 DP3-C,S a probravovým bezpečnostním zasklením, kompletní provedení - die popisu v proj. dok přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	3,00	130 707,70	392 123,10			0,00
268	767640123R	D63 - M+D - Prosklená hliníková polopřítoka s 2kf dveřmi celk. rozm. 1765x1100mm, kompletní provedení - die popisu v proj. dok přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	2,00	109 863,70	219 727,40			0,00
269	767640219R	D109 - M+D - 1kf dveře ocelové 800x1970mm s pož. od. EI15 DP1-C, kompletní provedení vč. kování, zárubně, povrch. úpr. a všech doplňků - die popisu v proj. dok přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	12 150,50	12 150,50			0,00
270	767640219R	D18 - M+D - 1kf dveře ocelové 800x1970mm s pož. od. EI15 DP3-S, kompletní výměna výstelkových dveří, vč. povrch. úpr. a všech doplňků přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	14 060,00	14 060,00			0,00
270b	766660049R	D19 - M+D - 1kf dveře ocelové 800x1970mm s pož. od. EI15 DP3-S, kompletní výměna výstelkových dveří, vč. povrch. úpr. a všech doplňků přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří	kus	1,00	13 072,00	13 072,00			0,00
270	767999111R	Z01 - M+D - Stávající mosazné madlo - repase, kompletní provedení - die popisu v proj. dok.	m	97,00	532,00	51 604,00			51 604,00
271	767999112R	Z02 - M+D - Stávající trubkové zábradlí - oprava, kompletní provedení - die popisu v proj. dok.	m	18,00	465,50	8 379,00			8 379,00
272	767999113R	- očištění a náhr. stávajícího zábradlí na venkovním schodišti Z03 - M+D - Venkovní zábradlí - ochrana VZT jednotek - nové , kompletní provedení - die popisu v proj. dok. - naplne původních balkonových zábradlí - délka 4,1 m, výška 1,2 m - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotvících prvků	kus	1,00	31 065,00	31 065,00			0,00
273	767999114R	Z04 - M+D - Venkovní balkonové zábradlí - repase, kompletní provedení - die popisu v proj. dok. - repase kovových balkonových zábradlí - rozměr jednoho prvku délka 9,5 m, výška 1,2 m - šetrná demontáž, očištění, oprava, a po ukončení veškerých úprav teras (podlahy apod.) opětovná montáž - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotvících prvků	kus	8,00	13 110,00	104 880,00			104 880,00
274		POLOŽKA NEUŠETŘENA							0,00
275	767999116R	Z06 - M+D - Stávající trubkové zábradlí - oprava, kompletní provedení - die popisu v proj. dok. - očištění a nový náhr. (barva die stávající), případně výměna poškozených částí - výška zábradlí: 1200 mm - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotvících prvků	m	16,00	2 470,00	39 520,00			39 520,00
276	767999117R	Z07 - M+D - Stávající mříž u zážerní kaple - repase, kompletní provedení - die popisu v proj. dok. - očištění a nový náhr. (barva die stávající), případně výměna poškozených částí - rozměr: 2100x2200 mm - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotvících prvků	kus	1,00	8 075,00	8 075,00			0,00
277	767999118R	Z08 - M+D - Nové trubkové zábradlí u rampy, kompletní provedení - die popisu v proj. dok. - nové trubkové zábradlí - nerez - prům. 50mm - výška horního madla 900mm, délka 1950mm - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotvících prvků	kus	6,00	6 935,00	41 610,00			41 610,00
278	767999998R	M+D - Revizní otvor na střeše - oprava + nový náhr., kompletní provedení - die popisu v proj. dok. "S np" 1	kus	1,00	1 197,00	1 197,00			1 197,00
279	767999999R	M+D - Požární roleta napojená na EPS s pož. od. EI 30 DP1-S, kompletní provedení - die popisu v proj. dok. - rozměr otvoru (šířka x hloubka): 2850x3400 mm - textilní požární kroužkový závěr s tkaninou ze sklených vláken opatřou hliníkovou fólií. - Nosná skříňka s laciníkem labyrintem o rozměru 350 mm x 260 mm z ocelového plechu v pozinkovaném provedení. - Postranní laciníky pomocí speciálních vodičů lást s laciníkem labyrintem v pozinkovaném provedení. - Uvedení závěsu do pracovní polohy nastává po signálu z EPS po uvolnění elektromagnetické brzdy gravitačním způsobem. - Integrovaný bub-kový elektrický motor 230V umožní rovnoměrné kontrolované narování závěsu do požadované výškové polohy. - dodávka včetně pomocných konstrukcí a kotvících prvků.	kus	3,00	153 235,00	459 705,00			459 705,00
280	898/67203	"2.4.np" 3 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0 12	25 816,83	3 098,02			0,00
771		Podlahy z dlaždic				523 895,15			3 098,02
281	771573112R	M+D - Keramická dlažba, kompletní provedení vč. solíků, sparování, průníků, atd. - die popisu v proj. dok. "die tabulky mlistnosti" "PO2 - 1.PP" 14,65+6,58+16,87+16,74+1,85+1,56+4,36+27,61+6,74+16,83 Mezisoučet "PO1 - 1.np" "1.28" 3,9 "1.29" 4,0 "1.30" 5,6 "1.31" 7,0 "1.33" 9,76 "1.36a" 16,1 "1.36b" 3,2 "1.37" 69,24 "1.38" 8,92 "1.39" 9,22 "1.40" 2,07 "1.41" 3,85 "1.42" 12,52 "1.43" 8,34 "1.44" 8,63 "1.45" 6,17 "1.46" 6,27 "1.47" 9,36+1,3*0,158*14 "1.48" 13,96	m2	596,92	618,00	368 899,03			368 899,03
					113,79 113,79				0,00 0,00
					3,80 4,00 5,60 7,00 9,76 16,10 3,20 69,24 8,92 9,22 2,07 3,85 12,52 8,34 8,63 6,17 6,27 11,25 13,96			0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
		"1.49" 1,17 Mezisoučet "P03 - 1.np" "1.03" 3,5 "1.10" 3,3 "1.14" 6,7 "1.17a" 6,3 "1.17b" 3,6 "1.18" 0,96 "1.19" 1,32 "1.20" 1,08 "P03 - 2+4.np" "2.08+4.08" 7,8*2 "2.09+4.09" 4,2*2 "2.11+4.11" 7,0*2 "2.15+4.15" 6,9*2 "2.16+4.16" 6,4*2 "2.18+4.18" 3,5*2 "2.21+4.21" 14,2*2 "2.24+4.24" 7,6*2 "2.26+4.26" 7,6*2 "2.27+4.27" 4,5*2 "2.30+4.30" 7,8*2 "2.31+4.31" 5,2*2 "P03 - 3.np" "3.08" 7,8 "3.09" 4,2 "3.11" 7,0 "3.16" 3,5 "3.21" 14,2 "3.24" 7,6 "3.25" 7,6 "3.27" 4,5 "3.30" 7,8 "3.31" 5,2 "3.33a" 2,6 "3.33b" 1,3 Mezisoučet "P04 - 2+4.np" "2.33a" 2,6*2 "2.33b" 1,3 Mezisoučet Součet		1,17 211,17 3,50 3,30 6,70 6,30 3,60 0,96 1,32 1,08 15,60 8,40 14,00 13,80 12,80 7,00 28,40 15,20 15,20 9,00 15,60 10,40 7,80 4,20 7,00 3,50 14,20 7,60 7,60 4,50 7,80 5,20 2,60 1,30 285,46 5,20 1,30 6,50 184,37					
282	771591221R	Hydroizolační stěrka po dlažbu, kompletní provedení "P02 - 1.PP" "007+008" 1,85+1,56 "P01 - 1.np" "1.28" 3,9 "1.36a" 16,1 "1.03" 3,5 "1.10" 3,3 "1.14" 6,7 "1.18" 0,96 "2.08+4.08" 7,8*2 "2.11+4.11" 7,0*2 "2.16+4.16" 6,4*2 "2.24+4.24" 7,6*2 "2.26+4.26" 7,6*2 "2.27+4.27" 4,5*2 "2.30+4.30" 7,8*2 "2.31+4.31" 5,2*2 "3.08" 7,8 "3.09" 4,2 "3.11" 7,0 "3.24" 7,6 "3.25" 7,6 "3.27" 4,5 Součet	m2		184,37	275,00	50 701,75		50 701,75
283	771990112R	Výrovňání podkladu samonivelační stěrkou "P02 - 1.PP" 14,65+6,56+16,87+16,74+1,85+1,56+4,36+27,61+6,74+16,83 "P01 - 1.np" "1.28" 3,9 "1.29" 4,0 "1.30" 5,6 "1.31" 7,0 "1.33" 9,76 "1.36a" 16,1 "1.38b" 3,2 "1.37" 69,24 "1.38" 8,92 "1.39" 8,22 "1.40" 2,07 "1.41" 3,85 "1.42" 12,52 "1.43" 8,34 "1.44" 8,63 "1.45" 6,17 "1.46" 6,27 "1.47" 8,36+1,3*0,159*14 "1.48" 13,96 "1.49" 1,17 Součet	m2		324,96	216,60	70 387,20		70 387,20
284	988771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%		6,92	4 899,88	33 907,17		33 907,17
772		Podlahy z kamene					170 411,04		170 411,04
285	772521101R	M+D - Obklad vnějšího sídliště z přírodního kamene (pískovec, šoubořka tloušťka 25mm), kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	m2		44,47	5 800,00	168 723,86		168 723,86
		"dle pud. 1.np" 13*5,55*(0,15+0,3) 1*5,65*(0,15+0,3) "podlesta" 9,3 Součet			32,47 2,63 9,30 44,40				0,00 0,00 0,00 0,00
286	988771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	%		1,00	1 687,24	1 687,24		1 687,24
775		Podlahy skládané (parkety, výšv. lamely aj.)					17 135,72		17 135,72
287	775511810	Demontáž podlah výškových přibýjených s listami přibýjenými "2.-4.np" "2.05" 16,02*3 "2.06" 15,53*3 "2.10" 26,5 "2.11" 20,36*3 "2.14" 20,18*3 "2.20" 26,4*3 "2.21" 42,99*3 Součet	m2		450,94	38,00	17 135,72		17 135,72
					48,06 46,59 26,50 61,08 60,54 79,20 128,97 259,92				0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
776		Podlahy paviakové					1 142 164,37		1 142 164,37
288	776511820R	Demontáž lepených paviakových podlah s podložkou ručně vt. soklů "2.-4.np"	m2		1 388,22	37,10	51 502,85		51 502,85

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice								
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR										
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek	
					jednotková cena	cena položky				
289	776572100R	"2.01" 25"3		75,00					0,00	
		"2.02" 49,39"3		148,17					0,00	
		"2.04" 21,34"3		64,02					0,00	
		"2.05" 16,02"3		48,06					0,00	
		"2.06" 15,53"3		46,59					0,00	
		"2.07" 12,48"3		37,38					0,00	
		"2.09" 10,36"3		31,08					0,00	
		"2.11" 20,36"3		61,08					0,00	
		"2.12" 20,66"3		61,98					0,00	
		"2.13" 20,49"3		61,47					0,00	
		"2.14" 20,18"3		60,54					0,00	
		"2.15" 26,22"3		78,66					0,00	
		"2.16" 10,36"3		31,08					0,00	
		"2.18" 4,35"3		13,05					0,00	
		"2.20" 26,4"3		79,20					0,00	
		"2.21" 42,99"3		128,97					0,00	
		"2.24" 35,13"3		105,39					0,00	
		"2.25" 3,02"3		9,06					0,00	
		"2.26" (23,16+0,144*1,765*24)*2+23,16		81,68					0,00	
		"1.np"							0,00	
		"1.05" 14,88		14,88					0,00	
		"1.06" 24,57		24,57					0,00	
		"1.09" 35,7		35,70					0,00	
		"1.11+12" 8,08+12,43		20,51					0,00	
		"1.14-16" 10,14+3,46+10,66		24,26					0,00	
		"1.24" 18,34+0,159*1,75*22+0,15*1,75*10		27,09					0,00	
		"1.29" 1,58		1,58					0,00	
		"1.31" 5,66		5,66					0,00	
		"1.34" 11,61		11,61					0,00	
				Součet		1 386,22				0,00
				M+D - Podlaha zářivkový koberec, kompletní provedení vč. soklíků- dle popisu v proj. dok.	m2	153,30	361,00	55 341,30		55 341,30
				"dle tabulky místnosti"						0,00
				"P01 - 1.np"						0,00
				"1.35" 70,2		70,20				0,00
				Mezisoučet		70,20				0,00
				"P03 - 1.np"						0,00
				"1.04" 16,5		16,50				0,00
				"1.05" 18,1		18,10				0,00
				"1.06" 3,5		3,50				0,00
				"1.11" 8,6		8,60				0,00
				"1.12" 7,3		7,30				0,00
				"P03 - 2+4.np"						0,00
				"2.06+4.06" 9,7*2		19,40				0,00
				"P03 - 3.np"						0,00
				"3.06" 9,7		9,70				0,00
		Mezisoučet		83,10				0,00		
		Součet		153,30				0,00		
290	776572102R	M+D - Podlaha přírodní linoleum, kompletní provedení vč. soklíků- dle popisu v proj. dok.	m2	1 475,18	655,50	966 978,52		966 978,52		
		"P01-1.np"						0,00		
		"1.24" 46,28		46,29				0,00		
		"1.25" 120,6		120,60				0,00		
		"1.26" 6,7		6,70				0,00		
		"1.27" 16,7		16,70				0,00		
		"1.34" 11,6		11,60				0,00		
		Mezisoučet		201,89				0,00		
		"P03 - 1.np"						0,00		
		"1.01" 6,5		6,50				0,00		
		"1.02a" 3,5		3,50				0,00		
		"1.02b" 4,8		4,80				0,00		
		"1.07" 31,1		31,10				0,00		
		"1.08" 7,76		7,76				0,00		
		"1.09" 6,3		6,30				0,00		
		"1.13" 34,4		34,40				0,00		
		"P03 - 2+4.np"						0,00		
		"2.07+4.07" 28,3*2		6,14				0,00		
		"2.10+4.10" 16,3*2		32,60				0,00		
		"2.12+4.12" 5,9*2		11,80				0,00		
		"2.14+4.14" 21,2*2		42,40				0,00		
		"2.17+4.17" 3,5*2		7,00				0,00		
		"2.19+4.19" 21,0*2		42,00				0,00		
		"2.20+4.20" 42,8*2		85,60				0,00		
		"2.23+4.23" 21,0*2		42,00				0,00		
		"2.25+4.25" 19,2*2		38,40				0,00		
		"2.28+4.28" 16,9*2		37,80				0,00		
		"2.29+4.29" 14,2*2		28,40				0,00		
		"2.32+4.32" 27,8*2		55,60				0,00		
		"P03 - 3.np"						0,00		
		"3.07" 28,3		28,30				0,00		
		"3.10" 16,3		16,30				0,00		
		"3.12" 7,6		7,60				0,00		
		"3.14" 19,6		19,60				0,00		
		"3.15" 3,5		3,50				0,00		
		"3.17" 7,0		7,00				0,00		
		"3.18" 6,7		6,70				0,00		
		"3.19" 21,2		21,20				0,00		
		"3.20" 42,8		42,80				0,00		
		"3.22" 37,3		37,30				0,00		
		"3.23" 21,0		21,00				0,00		
		"3.25" 19,2		19,20				0,00		
		"3.28" 18,9		18,90				0,00		
		"3.29" 14,2		14,20				0,00		
		"3.32" 27,8		27,80				0,00		
		Mezisoučet		815,50				0,00		
		"P05"						0,00		
		"1.np"						0,00		
		"1.23" 18,34+0,159*1,75*22+0,15*1,75*10		27,09				0,00		
		"2.np+4.np"						0,00		
		21,0*3+1,765*0,144*24*2		75,20				0,00		
		Mezisoučet		102,29				0,00		
		"P04"						0,00		
		"2.np+4.np"						0,00		
		"2.01+4.01" 41,2*2		82,40				0,00		
		"2.03+4.03" 3,0*2		6,00				0,00		
		"3.np"						0,00		
		"3.01" 41,2		41,20				0,00		
		"3.03" 3,0		3,00				0,00		
		Mezisoučet		132,60				0,00		
		"P03,P04"						0,00		
		"2.05+4.05" 37,0*2		74,00				0,00		
		"2.22+4.22" 37,3*2		74,60				0,00		
		"3.05" 37,0		37,00				0,00		
		"3.22" 37,3		37,30				0,00		
		Mezisoučet		222,90				0,00		
		Součet		1 475,18				0,00		
291	776590150	Uprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	1 628,88	23,80	38 767,27		38 767,27		
		"koberec+lino" 153,3+1475,577		1 628,88				0,00		

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č. p.	číselné zat. položky	popis položky	m. j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
292	776990112R	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou "P01 - 1 np" "1.35" 70,2 "P01-1 np" "1.24" 46,29 "1.25" 120,6 "1.26" 6,7 "1.27" 16,7 "1.34" 11,6 Součet	m2	272,09	104,50	28 433,41			28 433,41
293	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0 10	11 410,23	1 141 02			1 141 02
	777	Podlahy lité				11 696,40			11 696,40
294	777615217R	Natěry epoxidové podlah betonových vč. penetrace a soklíků dvousložkový barevný náter na bázi epoxidové pryskyřice+posyp křemčitého písku frakce 0,3-0,8mm epoxidová dvousložková penetrace "P01 - 1.32" 6,8 "P02 - 1.15" 13,57 "P03 - 1.21+1.22" 5,63+2,5 Součet	m2	28,50	410,40	11 696,40			11 696,40
	781	Dokončovací práce - obklady				1 025 731,75			1 025 731,75
295	781473113R	W+D - keramický obklad 450 x 250 mm, kompletní provedení vč. ušlechťovacích a ochranných slit. epoxidování, praskla, atd. - dle popisu v proj. dok.	m2	1 340,04	713,00	991 534,18			991 534,18
		"3 np" "nové z." (2,35+3,15)*2*2,0-1,2*2,0 "3 09" "nové z." (2,2+1,9*2)*2,0 "stáv. z." 2,2*2,0-1,95*0,95 "3 11" "nové z." (2,5*2+2,675+0,25)*2,0-1,2*2,0 "stáv." 2,425*2,0+0,2*2*2,0-1,3*2,0 "3 15" "nové" (2,25+1,55+1,35+1,8)*2,0-0,9*2,0 "stáv" (0,45+0,2)*2,0 "3 21" "n" (4,05*2+3,25)*2,0-2,25 "s" (3,275+0,2*2)*2,0-1,95*0,95 "3 24" "n" (1,95+3,25+1,655+0,3+2,85+0,2)*2,0-1,2*2,0 "s" (0,2+0,45+0,2+0,25)*2,0 "3 27" "n" (2,0+2,2)*2*2,0-0,9*2,0 "3 30" "n" (3,1+2,3)*2*2,0-1,4*2,0*3 "3 31" "n" (1,7*2+2,775)*2,0-1,4*2,0 "s" (2,775+0,2*2)*2,0-1,95*0,95 "3 33a" "n" (1,38+1,8)*2,0-(0,7+0,6)*2,0 "s" (1,8+1,38)*2,0-0,6*0,59*2 "3 33b" "n" (0,95+1,38+0,175*2)*2,0-0,6*2,0 "s" (1,18+0,775)*2,0-0,6*0,59 "2 np+4 np" "2,08+4,08" "n" ((3,15+2,35)*2*2,0-(1,2*2+0,9)*2,0)*2 "2,09+4,09" "n" ((2,2+1,9*2)*2,0)*2 "s" (2,2*2,0-1,95*0,95)*2 "2,11+4,11" "n" ((2,5*2+2,675+0,25)*2,0-1,2*2,0)*2 "s" ((2,45+0,2*2)*2,0-1,3*2,0)*2 "2,15+4,15" "n" ((3,2+2,2)*2*2,0-(1,2*2+0,9)*2,0)*2 "2,16+4,16" "n" ((0,55+3,2+1,85)*2,0-0,9*2,0)*2 "s" ((3,2+0,2*2+1,3)*2,0-1,95*0,95)*2 "2,18+4,18" "n" ((2,25+1,35+1,55+1,8)*2,0-0,9)*2 "s" (0,2+0,45)*2,0*2 "2,21+4,21" "n" ((4,05*2+3,4)*2,0-2,25*2,0)*2 "s" ((3,4+0,2*2)*2,0-1,95*0,95)*2 "2,24+4,24" "n" ((1,95+3,25+1,655+0,3+2,85+0,2)*2,0-1,2*2,0)*2 "s" ((0,2+0,45+0,2+0,25)*2,0)*2 "2,26+4,26" "n" ((2,2+3,15*2+0,3)*2,0-(1,2*2+0,9)*2,0)*2 "s" ((1,9+0,2*2)*2,0-1,3*2,0)*2 "2,27+4,27" "n" ((2,0+2,2)*2*2,0-0,9*2,0)*2 "2,30+4,30" "n" ((3,1+2,3)*2*2,0-1,4*2,0*3)*2 "2,31+4,31" "n" ((1,7*2+2,775)*2,0-1,4*2,0)*2 "s" ((2,775+0,2*2)*2,0-1,95*0,95)*2 "2,33a+4,33a" "n" ((1,38+1,8)*2,0-(0,7+0,6)*2,0)*2 "s" ((1,8+1,38)*2,0-0,6*0,59*2)*2 "2,33b+4,33b" "n" ((0,95+1,38+0,175*2)*2,0-0,6*2,0)*2 "s" ((1,18+0,775)*2,0-0,6*0,59)*2 "1 np" "1,40" "s" (1,82+0,47+1,82+1,22+0,81)*2,15-(0,6*1,97+0,62*1,0) "1,39" "s" (2,85+1,82+0,47+1,53+1,7+0,6+0,885+0,5*2)*2,15-(0,6*1,97+1,67*2,15+0,9*1,97+0,95*1,97) "1,38" "s" (3,245+2,75)*2*2,15-(0,9*1,97+0,9*1,97+1,95*0,67) "1,41" "s" (2,7+1,425)*2*2,15-0,8*1,97 "1,42" "s" (1,8+5,85+1,95+1,295)*2*2,15-(0,6*1,97+0,96*1,97+1,4*2,14*2+0,55*1,97*2+0,9*1,97*3+0,8) "1,46" "s" (3,3+1,9)*2*2,15-(0,55*1,97+1,31*0,5) "1,45" "s" (1,88+3,3)*2*2,0-(0,8*1,97+1,31*0,15) "1,44" "n" (0,3+1,155)*2,15 "s" (3,0+2,88+0,285+2,47+1,695)*2,15-(0,8+0,9)*1,97+1,31*0,5 "1,43" "s" (3,15+2,085)*2*2,15-(0,9*1,97+0,95*2,0) "1,37+36a" "n" (1,77+0,4*2+0,35*4)*2,15-0,9*1,97 "s"							

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
		(3,9+3,75+0,63*2+0,15+3,27+1,65+0,3+0,66+0,655+2,03*2+0,785*2+0,66*2+0,45*2+0,625+4,85+10,175+5,45+0,1*2+1,05+0,67+4,58+2,21+4,58+0,1)*2,15 (1,53*2+2*1,34)*2,15 - (0,8*1,97+0,8*1,97+0,9*1,05+1,95*0,82*2+1,95*0,82+0,9*1,97*1+1,95*0,8*3+0,8*1,1+0,8*1,97) "1.36b" "n" 3,25*2,15 "s" (1,68+0,99*2+3,25)*2,15-0,8*1,97 "1.18-20" "s" "1.18-20" (1,2*6+0,9*2+1,1*2+0,8*2)*2,15-(0,6*1,97*5)+(1,2+0,9)*2*0,45 "1.17a" "n" (3,25+1,91)*2,15-0,7*1,97 "s" (3,25+1,91)*2,15-0,6*1,97 "1.17b" "n" 1,91*2,15-0,7*1,97 "s" (1,53*2+1,91)*2,15-(0,8*1,97*2+0,8*0,9) "1.26" "n" (1,205+1,77)*2,15-0,8*2,1 "s" (2,0+3,325+1,795+0,325+0,3)*2,158-0,6*0,6*2 "1.31" "s" 0,78*2,15 "1.28" "n" (1,45+1,5*2+1,35+1,0*2)*2,15-0,8*1,97*3 "s" 1,45*2,15+1,35*2,15 "1.29" "n" (1,0+1,4+1,0+1,55+1,45)*2,15-0,8*1,97*2 "s" (1,55+1,45)*2,15-0,8*1,97+1,4*2,15 "1.14" "n" (2,61*2+1,58+0,95+1,1)*2,15-(0,7*2,1*3+0,9*2,1) "s" (0,9+1,58+0,95+1,55)*2,15 "1.10" "n" (2,06+0,65)*2,15+0,3*0,45+1,2*2,15-0,7*2,1+0,9*2*0,45 "s" (0,9+0,86+1,55)*2,15-1,21*1,1 "1.02a" "s" (2,06+0,6*2+1,61)*1,0 "1.03" "n" (0,9+1,55*2+0,99+2,2+0,45)*2,15-0,7*2,1*3 "s" (0,9+1,77+0,07+0,09+0,9+0,9+0,21+0,15)*2,15-0,6*0,52 "1.np" "0.04" "n" 2,58*2*2,15-1,2*1,87 "s" (2,35*2+0,3*2)*2,15 "0.11" "n" (2,88+1,7)*2,15-(0,9+1,2)*1,97 "s" (4,09+1,46+0,3+0,3+1,21)*2,15-1,1*1,97*2 "0.05" "s" (4,55+3,6+0,3+0,15)*2*2,15-(1,1*1,97+0,87*2,15) "0.09" "s" (3,6+4,65+0,6)*2*2,15-(2,36*1,05+0,6*1,97+1,03*2,15) "0.07" "s" (2,1+1,01)*2*2,15-(0,6*1,97*2+0,6*1,13) "0.08" "s" (0,81+1,82)*2*2,15-0,6*1,97 "0.10" "n" (0,4+0,25*2)*2,15 "s" (1,51+2,51+10,21+0,28+0,64+2,37+1,78+1,419+5,89)*2,15- (1,03*2+1,1*1,1*1,97*1,17*1,18*2)+0,3*1,18*4 Součet Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m NEOBSAZENO NEOBSAZENO NEOBSAZENO		124,56 12,34 					

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
301	784221001R	"1.03"							0,00
		"s" (0,8+1,77+0,07+0,09+0,9+0,9+0,21+0,15)*3,4		16,97					0,00
		((9,83+3,57)*2+(3,3+2,415)*2+2,11+1,53*2+(1,7+3,31)*2+19,75*2+6,725+1,5+0,6+0,2*2+(0,45+0,6)*2*5+0,25*2+0,38*4+7,95+6,45+2,1+(2,07+2,84)*2)*5,04		711,57					0,00
		(0,38*4+7,95+6,45+2,1+(2,07+2,84)*2+4,5*2+2,58+3,135+2,07*2+0,69*2+0,315*2+1,33+(3,3+2,85)*2+8,315+4,0+4,9+1,785+3,54+0,47+6,88+0,45*2+0,2*10)*5,04		479,33					0,00
		(4,35*2+6,15+1,8*2+2,79*2+6,3+4,2+3,9+5,0+5,0+3,62+4,01+(2,06+2,9)*2+1,385+1,655+3,67+2,285+1,92+3,82*2+0,15+0,5*293,18+7,93+6,73+0,29*2)*3,4		838,08					0,00
		(0,51*2+0,3*3+0,46*2+0,375+1,2)*3,4		15,01					0,00
		-(1,95*3,07*28)		-12,95					0,00
		-(1,95*3,0-4)		-1,85					0,00
		"1.pp"							0,00
		(2,35+2,35+0,3*2+(4,55+3,6+0,3+0,15)*2+(3,6+4,65+0,6)*2+(2,1+1,01)*2+(0,8+1,92)*2+1,51+2,51+10,21+0,28+0,64+2,37+1,78+1,419+5,89+4,0+1,46+0,3*2)*2,9		245,13					0,00
		(1,21+1,81+2,41+2,51+0,058+0,155+1,8+4,56+4,78+1,75+0,45*2+0,45)*2,9		64,94					0,00
		"5.np"							0,00
		((1,83+0,32+3,2)*2+1,96+1,785+1,96+2,0*2+6,3*2)*2,8		92,36					0,00
		"2.np-4.np"							0,00
		(2,85*2+1,53+0,1+3,3+0,11+0,6+3,45+6,45+0,3*3+6,85+9,75+0,2*5+1,5+10,05+0,2*6+1,5+19,6+0,2*10+1,5+10,05+0,2*5+1,5+9,825+6,85+0,2*4+6,9+0,3*3)*3,69*3		1 267,68					0,00
		(3,9+2,85+1,705+0,5+0,665+1,33+0,315+0,685+13,7+1,95+6,15+1,95+5,64*2+4,0*2+3,89*2+0,235*2+1,8*2+1,68*2+16,61+3,75*2+1,7*2+0,45*2)*3*3,69		1 091,50					0,00
		(0,45+0,6)*2*10*3,69*3		232,47					0,00
		-pod obklady 800,851		-800,85					0,00
		Mezisoubet		5 520,13					0,00
				0,00					0,00
				3 532,69					0,00
				11 951,67	22,70		271 302,84		271 302,84
				"STROPY"					0,00
				"1.np" 702,34			702,34		0,00
				"1.pp" 14,85+6,58+16,87+16,74+1,85+1,56+4,36+27,61+6,74+16,83			113,79		0,00
				"2.np+4.np" 486,45*2			972,90		0,00
				"3.np" 487,16			487,16		0,00
				"5.np" 50,4+2,8*7,1			70,28		0,00
				"čela podhledů" 16,863			16,86		0,00
				"žebra" 2346,47*0,1			234,65		0,00
				"STĚNY"					0,00
				"nově"					0,00
				"ZAZDÍVKY"					0,00
				1,2*2,2*2*2		10,56			0,00
				1,205*2,2*2		5,30			0,00
				"TL 200"					0,00
				"2.np-4.np"					0,00
				(4,85+6,6+1,8+2,45+4,35)*3,69*3*2		443,91			0,00
				"TL 300"					0,00
				"1.np"					0,00
				(0,21+0,35)*5,04*2		5,65			0,00
				"příčky 100"					0,00
				"1.pp"					0,00
				(0,4+0,25*2)*2,75*2		4,95			0,00
				"1.np"					0,00
				(0,3+1,15+0,35+0,25*2+0,4+0,35*2+1,77+(1,35+0,375)*5+2,58+0,45+0,65+0,35*2+0,4+3,25)*5,04*2		238,90			0,00
				(0,65+0,3)*3,4*2		6,46			0,00
				"2.np-4.np"					0,00
				(1,77+1,77+0,6+1,81+0,25+0,6+1,52+1,38+0,3+0,5+0,25*2+0,3+0,95+0,3+0,725+0,175+0,62+5+0,5+0,3+0,65+0,6+0,375+0,45+0,55+0,25*2)*3,69*3*2		398,52			0,00
				"5.np"					0,00
				(1,31+0,6)*2*2,8*2		21,39			0,00
				"tl 50+65"					0,00
				"1.np"					0,00
				((2,06+0,35)*3,4)*2		16,39			0,00
				"1.np"					0,00
				(0,175+0,2)*5,04		1,89			0,00
				"2.np-4.np"					0,00
				(0,185+0,2)*3,69*3		4,26			0,00
				"tl 150"					0,00
				"1.pp"					0,00
				(1,7+1,7)*2,75*2		18,70			0,00
				1,75*3,465*2		12,13			0,00
				2,58*2,91*2		15,02			0,00
				"1.np"					0,00
				3,4*(2,81*2+0,95+6,0+1,35+1,39+1,645+0,53+0,99+3,97*2+2,36+3,9+1,5+1,92+1,14+0,8+1,7+1,05+1,78)*2		285,23			0,00
				5,04*(1,91+4,85+1,5+1,5+1,55+1,7)*2		131,14			0,00
				"2.np-4.np"					0,00
				(1,8+2,5+3,0+2,65+3,45+1,8*2+4,05+3,05+5,225+1,1+2,65+2,5+2,85+0,25+2,85+4,85+2,1+3,2+3,2+8,15+2,85+6,15+6,15+2,85+0,2+3,4+6,15+2,85+0,25)*3,69*3*2		2 038,54			0,00
				(4,85+2,85+2,85+5,3+2,2+5,3+2,85+1,7+3,1+2,85)*3,69*3*2		749,44			0,00
				"5.np"					0,00
				(1,765*2,8)*2		9,88			0,00
				"nosníky"					0,00
				1,3*0,15*3*2		1,17			0,00
				1,3*0,3*2		0,78			0,00
				1,5*0,3*2*2		1,80			0,00
				1,5*0,45*2		1,35			0,00
				"odpočet keram. obkl." -1390,637		-1 380,64			0,00
				"stáv.stěny"					0,00
				"1.np"					0,00
				"1.40"					0,00
				"s" (1,82+0,47+1,82+1,22+0,81)*5,04		30,95			0,00
				"1.3p"					0,00
				"s" (2,85+1,82+4,07+1,53+1,7+0,6+0,885+0,5*2)*5,04		72,85			0,00
				"1.38"					0,00
				"s" (3,245+2,75)*2*5,04		60,43			0,00
				"1.41"					0,00
				(2,7+1,425)*2*5,04		41,58			0,00
				"1.42"					0,00
				"s" (1,8+5,85+1,95+1,295)*2*5,04		109,82			0,00
				"1.46"					0,00
				"s" (3,3+1,9)*2*5,04		52,42			0,00
				"1.45"					0,00
				"s" (1,88+3,3)*2*5,04		52,21			0,00
				"1.44"					0,00
				"s" (3,0+2,88+0,265+2,47+1,895)*5,04		51,96			0,00
				"1.43"					0,00
				"s" (3,15+2,095)*2*5,04		52,87			0,00
				"1.37+38a"					0,00
				"s"					0,00
				(3,9+3,75+0,63*2+0,15+3,27+1,85+0,3+0,86+0,655+2,03*2+0,785*2+0,66*2+0,45*2+0,525+4,85+10,175+5,45+0,1*2+1,05+0,67+4,58+2,21+4,58+0,1)*5,04		291,99			0,00
				(1,53*2+2*1,34)*5,04		28,93			0,00
				-(1,95*3*2+1,95*3+1,95*3*3-(4*5))		-15,10			0,00
				"1.38b"					0,00
				"s" (1,68+0,89*2+3,25)*5,04		34,83			0,00
				"1.18-20"					0,00
		"s"					0,00		
		"1.18-20" (1,2*6+0,9*2+1,1*2+0,8*2)*3,4+(1,2+0,9)*2*0,45		45,41			0,00		